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Innledning 
Folkehelseloven understreker kommunenes 
ansvar for å legge til rette for en samfunnsutvikling 
som fremmer folkehelse og utjevner sosiale 
helseforskjeller. Kommunenes folkehelsearbeid skal 
blant annet fremme befolkningens helse og trivsel og 
gi gode sosiale og miljømessige forhold. Kommunen 
skal ha nødvendig oversikt over helsetilstanden i 
befolkningen og de positive og negative faktorer 
som kan virke inn på denne. Folkehelseinstituttets 
folkehelseprofiler/barometer (www.fhi.no) viser 
utviklingstrekk på kommunenivå og publiseres årlig. 

Denne rapporten gir en oversikt over aspekter ved 
levekår i Drammen kommune på et lavere geografisk 
nivå. Formålet med gjennomgangen er å undersøke 
geografisk variasjon mellom områder. Kunnskap om 
levekårsforskjeller kan gi grunnlag for å vurdere og 
prioritere tiltak for å forebygge eller forhindre uønsket 
utvikling som følger av levekårsforskjeller. 

Analysene er basert på statistiske data for ulike 
faktorer knyttet til levekår, kalt levekårsindikatorer. 
Dette er en ren kvantitativ analyse av statistiske 
data, uten noen form for kvalitativ analyse av hvordan 
innbyggerne opplever sine levekår. Denne formen for 
analyse gir ikke grunnlag for å karakterisere områder 
med flere levekårsutfordringer som dårligere å bo i. Det 
gir heller ikke grunnlag for å konkludere med at områder 
med færre levekårsutfordringer er bedre å bo i. 

En sammenstilling av geografisk variasjon mellom 
områder setter søkelys på statistiske forskjeller: 
For den enkelte innbygger eller husholdning, kan 
levekårsutfordringer ofte oppleves som mer tyngende 
hvis man bor i et område der få andre har slike 
utfordringer. På samme måte vil det kunne oppleves 
mindre belastende om man er bosatt i et område der 

mange andre har tilsvarende utfordringer knyttet til 
levekår. 

Denne statistikkrapporten presenterer en 
sammenstilling av levekårsdata på sonenivå i 
Drammen for tre ulike år: 2016, 2018 og 2020. 
Datasettene er presentert på to ulike måter, på kart 
med fargekoder for en og en indikator for hvert år, 
og tallverdier sammenstilt i tabeller for hver sone/ 
kommunedel med fargekoder for sammenlikning 
med kommunesnitt alle tre årene. Hensikten med 
å sammenstille data for tre år er å gjøre det enklere 
å se indikatorer i sammenheng og å skille mellom 
indikatorer der det er stabile geografiske mønstre, 
og indikatorer der det er større usikkerhet og 
mer tilfeldig variasjon. Denne statistikkrapporten 
utgjør på den måten en «nullpunktsanalyse» for 
levekårssituasjonen i Drammen ved etablering av den 
nye kommunen. Det å sammenstille og undersøke 
flere levekårsindikatorer gir et mer sammensatt og 
nyansert bilde enn det å bare se på en eller noen få 
indikatorer. 

Geografiske forskjeller i andel innbyggere eller 
husholdninger med ulike levekårsutfordringer 
har sammenheng med trege, strukturelle forhold 
som kommunale tiltak i liten grad kan påvirke 
direkte og på kort sikt. Kommuner har eksempelvis 
begrenset mulighet til å påvirke inntektsfordelingen 
i befolkningen. Derimot har kommunen et bredt sett 
av virkemidler for å bedre innbyggernes livskvalitet 
og folkehelse, fremme inkludering, mestring, aktivitet 
og deltakelse. Slik innsats vil kunne kompensere 
for levekårsforskjeller og sosial ulikhet, motvirke at 
levekårsforskjeller gir sosial ulikhet i helse, og bidra til 
at levekårsforskjeller ikke sementeres og går i arv. 

www.fhi.no
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Datagrunnlag 

Datasettene fra Statistisk sentralbyrå (SSB) som 
presenteres i denne rapporten gir informasjon om 
sentrale aspekter ved befolkningens levekår. Dette gir 
grunnlag for å vurdere ulike sider av utfordringsbildet 
knyttet til samfunnsutviklingen både i kommunen 
under ett og på mer lokalt nivå. 

Statistisk sentralbyrå samler statistiske data på 
grunnkretsnivå. Drammen kommune er inndelt i 
233 grunnkretser, som hver i snitt har om lag 430 
innbyggere. Noen grunnkretser har kun et par-tre 
innbyggere. Av hensyn til personvern er det ikke 
mulig for kommuner eller andre å kjøpe statistikk for 
levekårsdata på grunnkretsnivå. Ved å slå sammen 
grunnkretser til levekårssoner kan man ivareta 
kravene til personvern. Kommuner kan på denne 
måten få tilgang til levekårsdata på et vesentlig mer 
detaljert geografisk nivå enn kommunenivå. 

Mulighetene for å få tilgang til data på sonenivå 
i kommunen er begrenset av de data som er 

Soneinndelingen 

tilgjengelig hos SSB. Tallene som er lagt til grunn 
i denne rapporten er fra 2016, 2018 og 2020 og 
ble gjort tilgjengelig fra SSB i 2019, 2020 og 2022. 
Grunnkretsene i den enkelte kommune utgjør det 
laveste geografiske nivået med innsamlet statistikk. 
Grunnkretsene er byggeklosser som brukes til 
å sette sammen f.eks. skolekretser, valgkretser, 
kommunedeler og i denne rapporten: levekårssoner. 
Levekårssonene må være av en viss størrelse for 
å ivareta personvernhensynet på en sikker måte. 
Sonene må også være store nok til at det er mulig å få 
frem statistisk holdbare resultater. 

Levekårssonene må kunne avdekke forskjeller og 
samtidig være mest mulig homogene med hensyn 
til eksempelvis bomiljø og bebyggelsestype. I 
denne analysen er Drammen kommune inndelt i 
51 levekårssoner innenfor 10 kommunedeler. Hver 
levekårssone er gitt et nummer og et navn: 

I denne analysen er Drammen kommune inndelt i 51 levekårssoner innenfor 10 kommunedeler. Hver 
levekårssone er gitt et nummer, og navn. Hver levekårssone har 1100-2500 innbyggere: 

Kommunedel 1: 1. Mjøndalen, 2. Mjøndalen vest, 3. Mjøndalen syd, 4. Rygh Ytterkollen, 5. Steinberg, og 6. Åsen 

Kommunedel 2: 7. Krokstadelva, 8. Persbråten, 9. Langløkka-Hovjordet-Fabrikkroken, og 10. Stenseth. 

Kommunedel 3: 11. Solberg, 12. Spinneriet, 13. Vinnes, 14. Åssiden – Berskog, 15. Åssiden – Kjøsterud, 16. 
Åssiden – Aronsløkka, 17. Åssiden – Muusøya, 18. Åssiden – Vårveien, og 19. Åssiden – Bera 

Kommunedel 4: 20. Rødskog, 21. Gulskogen 1, 22. Gulskogen 2. 

Kommunedel 5: 23. Hallermoen, 24. Stordammen Skalstad, 25. Konnerud senternært, og 26. Vestbygda 

Kommunedel 6: 27. Danvik, 28. Fjellsbyen, 29. Austad Galterud, og 30. Fjell 

Kommunedel 7: 31. Grønland Nybyen, 32. Strømsø sentrum, 33. Bangeløkka, 34. Brandengen, 35. Tangen 
Hedensrud, og 36. St Hansberget 

Kommunedel 8: 37. Øren 1, 38. Øren 2, 39. Underlia, 40. Børresen Øvre Sund, 41. Bragernes sentrum, 42. 
Bragernes strand, 43. Brakerøya, 44. Bragernes Toppenhaug 

Kommunedel 9: 45. Skoger, 46. Åskollen Nordby Nøsted, og 47. Åskollen Solum Knive 

Kommunedel 10: 48. Nesbygda, 49. Svelvik, 50. Berger, og 51. Ebbestad. 

På kartet på neste side er levekårssone-numrene vist som små tall på hvit, rund nummerknapp, mens 
kommunedelnumrene er vist som store sorte tall. 
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De 25 indikatorene 
– betydning og mønstre 
Demografiske indikatorer 

Andel innbyggere som er barn 3-12 år. 
Barneandel er en indikasjon på hvor variert 
befolkningssammensetning det er i sonene, og 
er en viktig grunnlagsindikator. Barn er en sårbar 
gruppe, men representerer også muligheter for 
positiv utvikling. Oppvekstforhold er det som 
tydeligst påvirker framtidige levekår, trivsel og 
helse; velferdsforskning viser en sterk sammenheng 
mellom en oppvekst preget av levekårsutfordringer, 
og risikoen for selv å få et voksenliv preget av 
levekårsutfordringer. 

Samlet sett gikk andelen barn i Drammen litt ned 
hvert år fra 12,1 prosent i 2016, til 11,8 prosent i 2018 og 
11,5 prosent i 2020. Viken og Norge hadde tilsvarende 
nedgang i samme periode. På sonenivå i Drammen 
er mønstrene av geografisk variasjon relativt stabile. 
Selv om prosenttallet varierer litt opp og ned i hver 
sone år for år, er det de samme sonene som hadde 
høy og lav andel barn alle tre år. 

Andel innbyggere med innvandrerbakgrunn, det 
vil si antall innbyggere som selv har innvandret og 
norskfødte med to foreldre som har innvandret fra 
Asia, Afrika, Latin-Amerika og Øst-Europa (inkludert 
land fra tidligere Øst-Europa som nå er medlem av 
EU), delt på folkemengde. Indikatoren sier ingenting 
om norskkunnskaper eller botid i Norge. Andelen 
innbyggere med innvandrerbakgrunn økte litt år for 
år i Drammen, fra 22,7 prosent i 2016, til 23,9 prosent 
i 2018, og 25,4 prosent i 2020. Internt i kommunen er 
mønstrene av geografisk variasjon stabile: Det er de 
samme sonene som har henholdsvis høyere og lavere 
andel innbyggere med innvandrerbakgrunn alle tre år. 

Andel innbyggere 0-5 år som flyttet ut av sonen 
i løpet av året. Mange unge familier som ønsker 
å flytte ønsker å gjøre det før skolealder, derfor 
er aldergruppen fra 0-5 år valgt. Utflyttinger sier 
noe om stabiliteten i boområdene (se også neste 
indikator med alle flyttinger). De fleste større byer 
har flere flyttinger enn landssnittet. For de enkelte 
nærmiljøene kan en høy utflyttingsrate gjøre det 
vanskeligere å bygge trygge og stabile relasjoner. 
Et godt sosialt nærmiljø påvirker oppvekstforhold 
og fremtidige livssjanser positivt. Barn er spesielt 
sårbare for gjentatte flyttinger når dette fører til 
bytte av nærmiljø. Barn er også sårbare for at andre 
barn de selv knytter seg til flytter. Områder med høy 
andel barneflyttinger innebærer at det kan være mer 
utfordrende for småbarnsfamilier å etablere nettverk. 
I Drammen har særlig sentrumsnære områder med 
mange små boliger og høy andel utleieboliger stabilt 
høy andel barneflyttinger. 

Andel innbyggere som flyttet ut av sonen i løpet av 
året. Flyttinger sier noe om stabiliteten i boområdene. 
De fleste større byer har flere flyttinger enn 
landssnittet. For de enkelte nærmiljøene kan en høy 
utflyttingsrate gjøre det vanskeligere å bygge trygge 
og stabile relasjoner. Flytting har mange sammensatte 
årsaker: utdanning og jobb, boligkarriere, endring av 
familiesituasjon, ønske om å bo nærmere familie og 
stedskvaliteter. Flytting kan føre til bedre levekår 
gjennom bedre bolig og bomiljø. Folks mulighet til å 
flytte kan bli hindret av økonomiske grunner, noe som 
kan oppfattes som et problem for den det gjelder. 
Endringer i økonomi, familie eller arbeidsforhold 
kan også fremtvinge uønsket flytting til dårligere 
boligstandard. Høy flyttehyppighet i et område kan 
utfordre muligheten til å skape gode nettverk og 
stabile og trygge nærmiljøer. Høy flyttehyppighet i 
et område kan også innebære at en lavere andel av 
innbyggerne er motivert for å investere tid og krefter i 
å knytte seg til området, noe som også kan innebære 
at området har færre dedikerte ambassadører 
og engasjerte frivillige. Den gruppen som flytter 
hyppigst, er unge voksne. Endel av disse flyttingene 
kommer som følge av etablering og endrede 
boligpreferanser, eksempelvis ved familieforøkelse. 
Høy intern flyttehyppighet kan indikere at 
levekårssonen har kvaliteter som oppfattes som 
dårlige og/eller at boligene anses som midlertidige 
trinn i boligkarrieren. Det kan også ha sammenheng 
med at sonen har høy andel av boliger som gir større 
gjennomtrekk (småboliger, leieboliger). 

Andel barn 0-17 år som bor med bare mor eller 
far. Enslige foreldre og barn av enslige foreldre er 
statistisk overrepresentert blant dem med lavinntekt 
og svakere levekår, men det er også store forskjeller 
i levekår, ressurssituasjon og forutsetninger for den 
enkelte familie. Barn av eneforsørgere antas å være 
en potensielt utsatt gruppe, både økonomisk og 
sosialt. Det er en del risikofaktorer knyttet til det å 
vokse opp med en eneforsørger. Eneforsørgere har 
ofte mindre ressurser i form av dårligere økonomi og 
mindre tid til barna. Dette kan føre til at barna ikke 
kan delta i sosiale aktiviteter og at tiden med tilgang 
på en voksen er mindre. I tillegg er det økt forekomst 
av psykiske helseproblemer blant eneforsørgere, 
som videre kan virke inn på foreldreferdigheter og 
dermed barna. Forhold mellom foreldre som ikke lever 
sammen kan være preget av konflikter som kan gå 
ut over barna og føre til emosjonelle problemer og 
atferdsproblemer. Likevel kan det være vanskelig å 
skille effekten av det å vokse opp med eneforsørgere 
fra andre faktorer som kan henge sammen med dette. 
Andelen barn som bor med enslig forelder i Drammen 
varierer rundt 18 prosent i årene 2016-2020, de 
geografiske mønstrene er relativt stabile: sonene ligger 
på samme nivå over/under/på kommunesnitt alle tre år. 
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Andel innbyggere som bor alene. Å bo alene trenger 
ikke innebære en levekårsutfordring i seg selv. Det å 
bo alene kan være et bevisst valg som passer godt 
i kortere eller lenger livsfaser. Å bo alene kan også 
representere levekårsutfordringer som manglende 
sosialt nettverk og ensomhet. Statistisk har en større 
andel av de yngste og eldste som bor alene en mer 
krevende økonomisk situasjon. Andelen innbyggere 
som bor alene øker litt år for år, både i Drammen, 
Viken og Norge. Fra 37,5 prosent i hele kommunen i 
2016, 38 prosent i 2018 og 39,4 prosent i 2020. Det 
geografiske mønsteret er stabilt, det er de samme 
sonene som har høyest og lavest andel aleneboende 
alle tre årene. 

Indikatorer knyttet til 
utdanning 

Både utdanning og yrkesdeltakelse er forbundet 
med velferd langs en rekke ulike dimensjoner, så 
som helse, levealder og materiell levestandard. 
Deltakelse i arbeidslivet gjør deg i stand til å forsørge 
deg selv, mens utdanning gjør at en stiller sterkere på 
arbeidsmarkedet. Studier er også viktige arenaer for 
kontakt med andre mennesker. Ser man bort fra dem 
under 25 år, gjenspeiler sammenhengen mellom alder 
og utdanningsnivå den utdanningsekspansjonen vi har 
sett over de siste 50-60 årene: Yngre generasjoner 
har langt høyere utdanning enn eldre. Mens lav 
utdanning er relativt vanlig blant de eldste, er det 
dokumentert en sammenheng mellom lav formell 
utdanning og forskjellige former for utenforskap blant 
unge i dag. Personer med lav formell kompetanse 
er overrepresentert blant dem som står utenfor 
arbeidslivet, både som arbeidsledige og uføre. Det 
er også en tydelig sammenheng mellom utdanning 
og inntekt. På sonenivå i Drammen er mønstrene av 
geografisk variasjon stabilt, selv om prosentandelen 
går noe opp og ned fra år til år, er det de samme 
sonene som har henholdsvis høy og lav andel hvert år. 

Lav utdanning 16+. Andelen av befolkningen over 16 
år som har grunnskole som høyeste gjennomførte 
utdanning, går nedover år for år i Drammen i likhet 
med i resten av landet fordi unge i dag tar mer 
utdanning enn tidligere generasjoner. 

Lav utdanning 30-39 år. Andelen av befolkningen 
i aldersgruppen 30-39 år som har grunnskole som 
høyeste utdanning. Aldersgruppen 30-39 år er 
valgt fordi dette er en aldersgruppe som i hovedsak 
har gjennomført sitt utdanningsløp og også en 
aldersgruppe der mange er foreldre til små barn. 
Noen i gruppen med lav utdanning vil være godt 
etablert i arbeidslivet, men statistisk er ulike typer 
levekårsutfordringer mer utbredt blant de med 
kun grunnskoleopplæring. I perioden 2016-2020 lå 
andelen stabilt rundt 24 prosent i Drammen. 

Høy utdanning 16+. Andel av befolkningen 
over 16 år som har fullført høyskole- eller 

universitetsutdannelse. I likhet med resten av landet 
øker denne andelen i Drammen kommune år for år, fra 
29,7 prosent i 2016 til 32,2 prosent i 2020. 

Høy utdanning 30-39 år. Andel av befolkningen i 
aldersgruppen 30-39 år som har fullført høyskole- 
eller universitetsutdannelse. I likhet med resten av 
landet øker denne andelen i Drammen kommune år 
for år: fra 43,1 prosent i 2016 til 46,5 prosent i 2020. 

Frafall videregående opplæring. Andel innbyggere 
i aldersgruppen 21-29 år som ikke har oppnådd 
studiekompetanse eller yrkeskompetanse innen 5 år 
etter påbegynt videregående opplæring. Personer 
som har påbegynt, men ikke fullført, videregående 
utdanning antas å være vel så utsatt for levekårs- og 
helseproblemer som de som har valgt å ikke ta mer 
utdanning etter fullført ungdomsskole. Å ikke komme 
i arbeid eller være under utdanning i tidlig voksen 
alder, øker risikoen for eksklusjon i arbeidslivet 
senere, utvikling av helseproblemer, og avhengighet 
av trygdeytelser. Dette er derfor en viktig indikator for 
fremtidig helse og levekår, og et mål på i hvilken grad 
samfunnet lykkes med å få unge mennesker gjennom 
skolesystemet og ut i arbeid. Ungdom fra hjem med 
levekårsutfordringer har statistisk større risiko for å 
ikke fullføre videregående opplæring. 

Indikatorer knyttet til 
husholdningsøkonomi 

Median husholdningsinntekt etter skatt per 
forbruksenhet (EU). Medianinntekt etter skatt per 
forbruksenhet (EU-skala) for alle personer faktisk 
bosatt i kommunen per 31. desember, og tilhørende 
privathusholdninger. Medianinntekten er den 
inntekten som deler befolkningen i to like grupper; slik 
at halvparten har større inntekt, halvparten har mindre 
inntekt. EU-beregningsmåten «per forbruksenhet» 
tar hensyn til at husholdninger med flere medlemmer 
kan oppnå stordriftsfordeler, for å sammenlikne ulike 
husholdningstypers økonomiske handlingsrom med 
en enpersons husholdning: Med EU-beregning vektes 
den første voksne i husholdningen med 1,0, neste 
voksne med 0,5 og barn under 16 år med 0,3. Det 
innebærer at et par med to barn under 16 år beregnes 
å måtte ha 2,1 ganger så høy husholdningsinntekt 
som en enslig for å ha likt økonomisk handlingsrom. 
Inntektsbegrepet er inntekt etter skatt. Dette 
omfatter summen av alle yrkesinntekter (lønn- og 
næringsinntekter), kapitalinntekter (blant annet 
renteinntekter og avkastning på diverse verdipapirer) 
og diverse overføringer (for eksempel ulike pensjoner, 
barnetrygd, bostøtte, statlig kontantstøtte og 
sosialhjelp). Til fratrekk kommer utlignet skatt 
og negative overføringer (pensjonspremier i 
arbeidsforhold og betalt barnebidrag). 

De geografiske variasjonene mellom sonene i 
Drammen viser et stabilt mønster fra år til år. Dette er 
normalt og har sammenheng med sammensetningen 
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av boligtyper, boligpreferanser, boligpriser og andel 
leide boliger og kommunale boliger i de ulike sonene. 

Andel personer i lavinntektshusholdninger (EU50). 
Lavinntektsgrensen er her definert som husholdninger 
som har 50 prosent av medianinntekten i kommunen 
eller mindre. Dette er en «strengere» måte å definere 
lavinntekt, enn 60 prosent av medianinntekten, som 
er den definisjonen som brukes mest. For kommunen 
samlet sett har andelen personer i husholdninger 
under denne lavinntektsgrensen gått ned fra 6,0 
prosent i 2016, til 5,6 prosent i 2018 og 5,4 prosent i 
2020. 

Lavinntektsgrensen er relativ (50 prosent eller 60 
prosent av middels husholdningsinntekt i landet 
eller kommunen) fordi det å ha vesentlig mindre 
økonomisk handlingsrom enn det en middels 
husholdningsinntekt gir, kan begrense mulighet 
til deltakelse, utfoldelse og utvikling, og føre til 
utenforskap. I EU brukes lavinntektsgrensen (EU60), 
men man opererer samtidig også med en lavere 
grense (EU50), fordi OECD bruker 50 prosent som 
lavinntektsgrense. Median husholdningsinntekt i 
Drammen er lavere enn median husholdningsinntekt i 
Norge. Det innebærer at antallet/andelen under lokal 
lavinntektsgrense vil være lavere enn sammenliknet 
med nasjonal lavinntektsgrense. 

Andel personer i lavinntektshusholdninger (EU60). 
Andelen personer i husholdninger med lavere inntekt 
enn 60 prosent av median husholdningsinntekt (per 
forbruksenhet) i Drammen har gått ned fra 12 prosent i 
2016, til 11,7 prosent i 2018 og 11,2 prosent i 2020. 

For en enslig person er 60 prosent av median 
husholdningsinntekt etter skatt beregnet til kr. 
247 000 i Norge i 2022. Til sammenlikning er 
basislånet for en enslig student (uten barn) i år kr. 
126 347 og laveste minstepensjon for en enslig kr. 
173 025, dvs. langt under denne lavinntektsgrensen.  

Lavinntektsgrensen er relativt definert (i både EU og 
Norge). Indikatorene setter søkelys på hvor, i hvilke 
soner av kommunen, det er høyest/lavest andel 
under lavinntektsgrensen. For de det gjelder, de 
enkelte husholdning med lavinntekt, vil avstanden 
mellom eget økonomisk handlingsrom og hva andre 
i området har mulighet til å skaffe seg eller delta på, 
normalt oppleves større i områder der inntektsnivået 
er høyere. Det er en andel lavinntektshusholdninger 
målt etter lokal lavinntektsgrense i alle deler av 
Drammen kommune. Denne sammenstillingen av 
data viser at det finnes flere lavinntektshusholdninger 
i noen områder av kommunen, men den viser 
også at avstanden mellom det økonomiske 
handlingsrommet til de under lavinntektsgrensene 
og middelhusholdningens handlingsrom er desto 
større i de sonene av kommunen der middelinntekten 
er høyere og andelen/antallet personer og barn i 
lavinntektshusholdninger er lavere. 

Høyeste husholdningsinntekt 

Median husholdningsinntekt sone 44: 
Toppenhaug: 479 500 (122%) 

Median husholdningsinntekt (EU) i 
Drammen i 2020: 392 700 (100%) 

Median sone 30 Fjell: 287 700 (73%) 
60 % lavinntekstgrense (EU60): 235 600 

50 % lavinntekstgrense (EU50): 196 350 

Laveste husholdningsinntekt 
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Andelen barn 0-17 år i lavinntektshusholdninger 
(EU50). Lavinntektsgrensen er her definert 
som husholdninger som har 50 prosent av 
medianinntekten i kommunen eller mindre. Dette er 
en «strengere» måte å definere lavinntekt, enn 60 
prosent av medianinntekten, som er den definisjonen 
som brukes mest. Mindre tall gir større usikkerhet. 
SSB har undertrykket data for flere soner enkeltår på 
grunn av for lavt antall. Et par familier som flytter vil gi 
utslag på prosentandelen for den enkelte sone fra et 
år til et annet. 

Andel barn 0-17 år i lavinntektshusholdninger 
(EU60). Lavinntektsgrensen er her definert 
som husholdninger som har 60 prosent av 
medianinntekten i kommunen eller mindre. Dette 
er en mer robust definisjon, enn 50 prosent av 
medianinntekten, fordi tallene er større. 

Andel innbyggere i husholdninger med samlet gjeld 
over 3 ganger samlet inntekt før skatt. Samlet sett 
for kommunen har andelen personer i husholdninger 
med høy gjeld i Drammen økt fra 18,9 prosent i 2016, 
til 21,9 prosent i 2018 og 22,5 prosent i 2020. De 
geografiske variasjonene 

Indikatoren gjeld viser personer i husholdninger 
som har samlet gjeld tre ganger over samlet inntekt 
(før skatt) (personer i hushold med samlet gjeld 
over 3 ganger samlet inntekt før skatt i sonen, 
delt på folkemengden i sonen). Status Drammen 
I Drammen kommune er det 18 379 personer som 
bor i husholdninger med høy gjeld (over 3 ganger 
samlet inntekt før skatt). Det utgjør 18,9 prosent av 
befolkningen, noe som er en litt lavere andel enn for 
landet som helhet (20,4 prosent). De geografiske 
mønstrene av variasjon mellom soner er også relativt 
stabile: sonene ligger i hovedsak på samme nivå 
over/under/på kommunesnitt alle tre år. Unntaket er 
sonene Bragernes sentrum og Rødskog hvor det er 
større variasjon fra år til år. 

Indikatorer knyttet til uten-
forskap og støtteordninger 

De viktigste offentlige stønadene for 
personer i yrkesaktiv alder i tillegg til 
dagpenger for arbeidsledige med opptjente 
rettigheter, er sosialhjelp, overgangsstønad, 
arbeidsavklaringspenger og uføretrygd. Det er 
flere grunner til at disse indikatorene er viktige 
i levekårssammenheng: Å leve på stønader 
innebærer større risiko for å bli inntektsfattig og 
forbli inntektsfattig. Det er forskjell på det å være 
inntektsfattig på et gitt tidspunkt eller over en kortere 
periode knyttet til en fase i livet, og det å leve med 
vedvarende eller permanent lavinntekt. 

Andel innbyggere i alderen 18-66 år som 
mottar arbeidsavklaringspenger (AAP). 
Arbeidsavklaringspenger er en sikring av inntekt ved 
sykdom eller skade, og ytelsens størrelse er avhengig 

av tidligere inntekt. Stønaden er tidsbegrenset til fire 
år, med mulighet for forlengelse i spesielle tilfelle. 
Samlet for kommunen har andelen gått ned fra 5,7 
prosent i 2016 til 4,2 prosent i både 2018 og 2020. 
Internt i kommunen er de geografiske mønstrene 
av variasjon mellom soner relativt stabile: sonene 
ligger i hovedsak på samme nivå over/under/på 
kommunesnitt alle tre år. 

Andel innbyggere i alderen 15-29 år som er registrert 
arbeidsledige og mottar dagpenger. Andelen 
registrerte arbeidsledige varierer mye over tid, også 
for hele kommunen, fylket og landet. På sonenivå er 
dette en indikator med små tall og store svingninger 
fra år til år. 

Andel innbyggere i alderen 15-74 år som er registrert 
arbeidsledige og mottar dagpenger. Andelen 
registrerte arbeidsledige varierer mye over tid, også 
for hele kommunen, fylket og landet. I Drammen var 
andelen 2,6 prosent i 2016, 2,0 prosent i 2018 og 3,7 
prosent i 2022. Arbeidskraftundersøkelsen til SSB i 
2022 viser at sysselsettingen nå er på det høyeste 
nivå siden 2009, og at økningen i andel sysselsatte 
blant de yngste nå er rekordhøy. På sonenivå er dette 
en indikator med små tall, hvor SSB har undertrykket 
data for flere soner og hvor mange soner viser store 
svingninger fra år til år. 

Andel innbyggere over 16 år som mottar 
sosialhjelp. Økonomisk sosialhjelp er en kommunal 
livsoppholdsytelse som gis når mottakeren ikke har 
andre midler eller muligheter for å forsørge seg selv. 
Det kan også gis som supplement til andre sosiale 
ytelser eller trygd, når disse ikke er tilstrekkelige 
for å dekke livsopphold. Sosialhjelpsmottakere 
har vanligvis ikke opparbeidet seg rettigheter til 
dagpenger eller andre trygdeytelser ved bortfall 
av arbeid eller når det oppstår helseutfordringer. 
For kommunen har andelen innbyggere som 
mottar sosialhjelp vært stabil gjennom årene 2016-
2020: 3,3 prosent i 2016 og 2020, og 3,4 prosent i 
2018. Dette er om lag dobbelt så høy andel som 
landsgjennomsnittet. De geografiske mønstrene av 
variasjon mellom soner internt i kommunen er relativt 
stabile: sonene ligger i hovedsak på samme nivå over/ 
under/på kommunesnitt alle tre år. 

Andel innbyggere i alderen 18-44 som mottar 
uføretrygd. Uførepensjon er en ytelse som skal 
sikre inntekt til livsopphold for den som har fått 
inntektsevnen varig nedsatt på grunn av sykdom, 
skade eller lyte. De senere årene har det blitt 
rettet mye oppmerksomhet mot forholdsvis unge 
personer som mottar uføretrygd. Andel unge 
uførepensjonister har økt betraktelig de siste årene. 
Både unge og eldre mennesker som blir uføretrygdet, 
blir i stor grad værende utenfor arbeidslivet fram til 
pensjonsalderen, men den perioden er selvsagt mye 
lengre når personer blir uføre i tidlig voksenalder. 
Unge uførepensjonister har sjelden hatt mulighet å 
opparbeide seg mulighet til mer enn minstepensjon, 
noe som tilsier at de ofte vil være blant dem med 
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begrensede økonomiske ressurser resten av livet. 
Generelt kan helseplagene som førte til uføretrygd, 
også sette en rekke begrensninger som fører til 
levekårsutfordringer. I perioden 2015-2021 har 
samtidig andelen uføretrygdede i alderen 18-67 år i 
hele landet økt fra 9,7 prosent i 2015 til 10,7 prosent 
i 2021. Økningen har skjedd i yngre aldersgrupper, 
mens det har vært en nedgang i aldersgruppen over 
62 år. Kilde SSB, tabell 11714: Uføretrygdede, etter 
kjønn, alder, utdanningsnivå, statistikkvariabel og år. 
De geografiske mønstrene av variasjon mellom soner 
internt i kommunen er relativt stabile: sonene ligger i 
hovedsak, men med noen få unntak, på samme nivå 
over/under/på kommunesnitt alle tre år. 

Andel kvinner 16-39 år som mottok av 
overgangsstønad. Overgangsstønad gis til enslige 
forsørgere som midlertidig er ute av stand til å 
forsørge seg selv ved eget arbeid på grunn av omsorg 
for barn eller fordi vedkommende først etter en 
utdanningstid eller omstillingstid kan få arbeid. Man 
kan motta overgangsstønad for en periode på inntil 
3 år (som kan forlenges inntil 3 år til). For kommunen 
samlet sett var andelen 1,8 prosent i 2016, 1,2 prosent 
i 2018 og 1,3 prosent i 2020. Dette er en indikator med 
små tall som gir stor usikkerhet, det er ikke stabile 
mønstre på sonenivå og SSB har undertrykt data 
for mange soner flere år på grunn av for små tall og 
hensyn til personvern. 

Andel barn i alderen 0-17 år med barnevernstiltak. 
For kommunen under ett har andelen barn med 
barnevernstiltak variert fra 4,4 prosent i 2016, til 4,5 
prosent i 2018 og 3,7 prosent i 2020.  Også dette er 
en indikator med små tall som gir stor usikkerhet, 
det er ikke stabile mønstre på sonenivå og SSB har 
undertrykt data for flere soner på grunn av for små 
tall. 

Indikator knyttet til bolig 

Andel husholdninger som leier bolig. Når minst 
en av beboerne står som eier av boligen, regnes 
husholdningen som eier av boligen (selveier). 
Når minst en av beboerne står som eier gjennom 
boligaksjeselskap eller eier av borett, regnes boligen 
som eiet gjennom borettslag/aksjeselskap. Om ingen 
av disse kravene er oppfylt regnes husholdningen å 
ha et leieforhold til boligen. Det å leie bolig kan på 
den ene siden være naturlig i en livsfase: studier, 
overgang mellom sivilstatus eller et bevisst valg. 
På en annen side kan det også være uttrykk for 
manglende evne til å kjøpe egen bolig. En høy andel 
leide boliger kan og henge sammen med blant 
annet en høyere flytteandel, og muligheten for 
mindre stabilitet i boområdene. Alle større byer vil 
imidlertid ha et behov for en viss andel leide boliger, 
da det er større dynamikk i boligmarkedet her. Dette 
henger også sammen med plassering av høgskoler/ 
universitet. Samlet for kommunen har andelen leide 
boliger økt fra 23,9 prosent i 2016, til 24 prosent i 
2918 og 24,3 prosent i 2020.  Internt i kommunen 
er det stor geografisk variasjon, fra under 7 prosent 
i sonen Stenseth, til 40 prosent og mer i soner på 
Bragernes og Strømsø, samt på Fjell. Det er også 
stabile mønstrene av geografisk variasjon internt 
i kommunen: Det er de samme sonene som har 
henholdsvis høyere og lavere andel leide boliger alle 
tre årene. 
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Kommunedelvis oversikt: 
25 indikatorer og 51 levekårssoner 
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På de neste sidene følger tabeller som presenterer av tre årganger tallverdier for de 25 levekårsindikatorene og 
de 51 geografiske levekårssonene i Drammen. 

For å gjøre det lettere å sammenlikne tallverdiene for hver indikator og sone år for år med middelverdi/ 
gjennomsnitt for kommunen sett under ett, for hvert år, er det brukt fargekoder i tabellene. Følgende 
fargekoder/grenseverdier er benyttet*: 

Betydelig (>50%) høyere enn snittet for kommunen 

(10%-50%) høyere enn snittet for kommunen 

På eller nær snittet for kommunen (+/- <10%) 

(10%-50%) lavere enn snittet for kommunen 

Betydelig (>50%) lavere enn snittet for kommunen 

*dersom det er ønskelig å se grenseverdiene for hver av disse fargekodene for hver indikator for hvert av 2016, 
2018 og 2020, er disse presentert i egen tabell bakerst i rapporten. 

I tillegg til oppgitte indikatorverdier, hvor tallverdien er presentert og tallverdien har fått en fargekode, 
finnes det noen kolonner i tabellen som er vist på følgende måte, uten tallverdi og uten fargekode. Disse er 
tilsvarende vist på kartene med egen fargekode (gråfarge): 

… Undertrykte/uoppgitte data = data mangler 

Dette er fordi SSB av personvernhensyn ikke har anledning til å oppgi antall/andel når tallene er for små. 
Grensen for dette litt ulik for de ulike indikatorene. For indikatorene om utdanning, arbeidsavklaring og 
arbeidsavklaringspenger er grensen 3 (antall personer). Grensen for sosiale forhold (sosialhjelpsmottakere, 
unge uførepensjonister, mottakere av overgangsstønad og barn med barnevernstiltak) er 4. For 
inntektsindikatorer er grensen 11 (antall personer). Det vil si at «…» innebærer at tallverdien (antallet) befinner 
seg et sted mellom null og grenseverdien, eksempelvis 11 for inntektsindikatorer, og at verken antall eller andel 
kan oppgis fra SSB. 

For tolkning av dataverdiene gir undertrykte data en indikasjon på at det er stor usikkerhet knyttet til små tall. 
Indikatorer der det er mye undertrykte tall (og stor geografisk variasjon år for år) gir særlig tynt grunnlag for å 
identifisere en problemstilling og vurdere tiltak for å kompensere for den. 

Fargekodene gir en indikasjon på nivå (i forhold til kommunesnitt) og stabilitet/variasjon/usikkerhet. 



Kommunedel 1: Mjøndalen, Åsen, Steinberg
Levekårssone ->

01 Mjøndalen 02 Mjøndalen vest 03 Mjøndalen syd

Indikator                                      År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

7,5 7,3 7,3 15,0 15,7 15,4 13,1 12,4 11,6

Andel innvandrere 22,6 25,0 28,0 15,1 16,5 18,8 22,9 24,4 24,7

Barneflytting 26,3 21,8 23,3 6,3 17,7 14,0 10,8 15,8 13,4

Flytting alle 14,5 13,5 12,8 9,5 11,7 10,2 10,4 11,4 8,5

Andel barn m enslig 
forelder

41,8 35,9 39,3 12,3 16,9 16,8 19,3 14,8 15,5

Andel som bor alene 56,1 52,7 56,7 28,6 29,1 30,2 33,5 35,5 37,8

Lav utdanning
andel 16+

45,2 45,6 44,1 29,6 29,7 30,3 34,6 32,5 30,4

Lav utdanning
andel 30-39 år

45,8 51,9 51,7 18,2 21,9 25,5 26,2 29,1 28,9

Høy utdanning
andel 16+

14,8 16,1 16,6 28,8 29,1 30,4 22,8 24,7 25,6

Høy utdanning
andel 30-39 år

26,7 20,3 21,7 44,0 40,9 42,3 35,1 37,4 36,9

Frafall vgs.
48,2 43,9 47,8 39,2 39,6 41,3 41,7 31,4 29,7

Median inntekt 277 
100

303 
900

311 
800

364 
300

384 
900

398 
400

346 
800

365 
700

390 
100

Andel < EU50 
lavinntekt 

7,3 7,0 8,6 2,9 3,7 4,5 5,8 5,6 4,1

Andel < EU60 
lavinntekt

21,4 19,6 23,9 7,4 9,1 9,3 11,0 11,5 8,4

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

11,9 15,0 17,9 2,9 5,6 6,7 7,9 6,9 6,1

Andel barn < EU60 
lavinntekt

36,6 34,0 42,1 6,5 11,2 10,8 15,0 14,6 9,1

Gjeld over 3x inntekt 12,2 12,9 12,1 21,9 23,5 24,5 18,7 20,0 22,6

Andel AAP 18-66 år 7,1 5,7 6,1 5,1 3,7 4,3 4,8 4,4 3,3

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

3,3 2,9 4,8 1,6 1,8 2,7 2,2 1,4 2,9

Andel unge 
arbeidsledige 

2,6 2,2 6,8 4,2 2,2 3,8 1,7 1,0 3,3

Andel på sosialhjelp 
16+

10,8 10,0 11,3 4,1 4,4 3,3 4,4 5,1 4,1

Andel unge 
på uføretrygd

7,2 8,4 10,3 2,4 3,4 4,9 3,8 4,1 5,6

Overgangs-stønad … 4,2 … 2,1 … 1,3 2,3 1,6 1,5

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

16,2 10,4 5,4 5,2 5,8 3,3 4,5 6,2 3,8

Andel leide boliger 38,0 36,5 37,3 16,9 18,7 18,8 22,3 22,5 24,2
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Kommunedel 1: Mjøndalen, Åsen, Steinberg
Levekårssone ->

01 Mjøndalen 02 Mjøndalen vest 03 Mjøndalen syd

Indikator                                      År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

7,5 7,3 7,3 15,0 15,7 15,4 13,1 12,4 11,6

Andel innvandrere 22,6 25,0 28,0 15,1 16,5 18,8 22,9 24,4 24,7

Barneflytting 26,3 21,8 23,3 6,3 17,7 14,0 10,8 15,8 13,4

Flytting alle 14,5 13,5 12,8 9,5 11,7 10,2 10,4 11,4 8,5

Andel barn m enslig 
forelder

41,8 35,9 39,3 12,3 16,9 16,8 19,3 14,8 15,5

Andel som bor alene 56,1 52,7 56,7 28,6 29,1 30,2 33,5 35,5 37,8

Lav utdanning
andel 16+

45,2 45,6 44,1 29,6 29,7 30,3 34,6 32,5 30,4

Lav utdanning
andel 30-39 år

45,8 51,9 51,7 18,2 21,9 25,5 26,2 29,1 28,9

Høy utdanning
andel 16+

14,8 16,1 16,6 28,8 29,1 30,4 22,8 24,7 25,6

Høy utdanning
andel 30-39 år

26,7 20,3 21,7 44,0 40,9 42,3 35,1 37,4 36,9

Frafall vgs.
48,2 43,9 47,8 39,2 39,6 41,3 41,7 31,4 29,7

Median inntekt 277 
100

303 
900

311 
800

364 
300

384 
900

398 
400

346 
800

365 
700

390 
100

Andel < EU50 
lavinntekt 

7,3 7,0 8,6 2,9 3,7 4,5 5,8 5,6 4,1

Andel < EU60 
lavinntekt

21,4 19,6 23,9 7,4 9,1 9,3 11,0 11,5 8,4

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

11,9 15,0 17,9 2,9 5,6 6,7 7,9 6,9 6,1

Andel barn < EU60 
lavinntekt

36,6 34,0 42,1 6,5 11,2 10,8 15,0 14,6 9,1

Gjeld over 3x inntekt 12,2 12,9 12,1 21,9 23,5 24,5 18,7 20,0 22,6

Andel AAP 18-66 år 7,1 5,7 6,1 5,1 3,7 4,3 4,8 4,4 3,3

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

3,3 2,9 4,8 1,6 1,8 2,7 2,2 1,4 2,9

Andel unge 
arbeidsledige 

2,6 2,2 6,8 4,2 2,2 3,8 1,7 1,0 3,3

Andel på sosialhjelp 
16+

10,8 10,0 11,3 4,1 4,4 3,3 4,4 5,1 4,1

Andel unge 
på uføretrygd

7,2 8,4 10,3 2,4 3,4 4,9 3,8 4,1 5,6

Overgangs-stønad … 4,2 … 2,1 … 1,3 2,3 1,6 1,5

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

16,2 10,4 5,4 5,2 5,8 3,3 4,5 6,2 3,8

Andel leide boliger 38,0 36,5 37,3 16,9 18,7 18,8 22,3 22,5 24,2

Kommunedel 1: Mjøndalen, Åsen, Steinberg, fortsettelse
Levekårssone -> 04 Rygh Ytterkollen 05 Steinberg 06 Åsen

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

11,6 11,4 11,4 13,5 13,5 12,8 13,0 13,0 14,0

Andel innvandrere 23,6 42,0 46,6 18,6 21,8 27,0 11,6 11,6 14,4

Barneflytting 11,8 29,4 16,5 14,1 13,7 14,8 17,9 9,7 17,1

Flytting alle 13,3 15,6 12,8 10,9 10,6 10,0 11,4 10,8 11,5

Andel barn m enslig 
forelder

14,7 14,7 15,0 17,3 12,6 13,5 15,4 18,1 20,9

Andel som bor alene 25,6 27,6 27,1 26,0 25,5 25,8 23,4 24,3 26,4

Lav utdanning
andel 16+

34,2 32,4 32,7 36,4 35,8 34,5 32,2 31,3 29,4

Lav utdanning
andel 30-39 år

22,4 20,4 20,9 26,4 25,7 25,7 19,7 20,8 23,8

Høy utdanning
andel 16+

22,9 24,9 24,4 20,7 23,2 23,6 26,6 26,6 27,0

Høy utdanning
andel 30-39 år

42,1 43,8 41,7 31,6 34,9 38,1 44,5 45,1 39,8

Frafall vgs.
38,5 42,0 46,6 42,1 35,6 40,9 32,1 27,6 28,1

Median inntekt 368 
200

385 
200

406 
200

355 
000

369 
700

393 
500

372 
500

394 
000

411 
400

Andel < EU50 
lavinntekt 

3,9 3,5 5,0 3,7 3,9 3,8 2,1 2,0 3,5

Andel < EU60 
lavinntekt

8,3 7,2 9,3 8,0 9,8 10,1 4,7 4,7 7,2

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

… … 4,9 3,9 4,0 5,0 … … 4,8

Andel barn < EU60 
lavinntekt

8,0 5,8 11,5 10,6 11,2 13,9 4,5 4,8 9,5

Gjeld over 3x inntekt 19,7 24,2 19,2 16,0 21,3 23,3 16,5 19,8 23,4

Andel AAP 18-66 år 5,5 5,3 4,9 5,3 4,2 3,8 5,9 3,6 4,1

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,1 2,1 3,3 1,5 2,0 2,0 1,5 1,2 3,1

Andel unge 
arbeidsledige 

2,5 2,3 2,1 1,7 2,7 2,3 1,6 1,1 3,3

Andel på sosialhjelp 
16+

2,9 2,7 2,2 4,4 3,6 4,0 2,3 2,8 2,2

Andel unge 
på uføretrygd

3,4 5,6 5,7 1,8 1,9 3,0 1,8 3,0 4,1

Overgangs-stønad … … … 3,2 … … … … …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

5,2 4,0 4,4 5,8 6,6 2,9 5,3 4,8 6,2

Andel leide boliger 19,0 20,2 20,8 20,3 20,1 19,7 11,6 11,9 12,9
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Kommunedel 2: Krokstadelva, Stenseth
Levekårssone ->

07 Krokstadelva 08 Persbråten
09 Langløkka, Hov- 
jordet, Fabrikkroken

10 Stenseth

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

12,0 12,2 11,9 13,4 13,5 13,5 14,7 14,4 13,2 14,1 14,6 14,4

Andel innvandrere 18,1 20,9 21,8 17,1 18,7 23,3 13,2 14,1 15,4 20,9 23,3 24,8

Barneflytting
13,0 11,6 14,1 8,8 13,4 14,0 16,6 9,9 10,7 13,8 14,1 10,2

Flytting alle
9,4 10,9 11,2 9,1 10,7 10,2 13,7 9,8 10,6 12,7 12,4 11,3

Andel barn m enslig 
forelder

20,5 19,6 17,9 10,2 10,2 15,1 13,5 12,8 15,8 25,3 24,4 22,7

Andel som bor alene 33,1 33,0 34,5 24,4 23,9 25,7 24,3 24,8 27,4 28,3 29,0 29,5

Lav utdanning
andel 16+

26,2 36,6 36,1 25,3 27,7 27,9 28,0 28,8 29,7 23,9 30,1 29,5

Lav utdanning
andel 30-39 år

38,4 24,4 29,0 29,7 21,7 25,8 30,3 27,4 28,6 30,6 26,4 26,5

Høy utdanning
andel 16+

20,2 22,9 23,1 26,6 27,8 29,7 27,8 28,8 29,4 25,7 27,2 27,1

Høy utdanning
andel 30-39 år

30,7 38,5 37,0 34,5 39,6 39,1 29,7 33,8 34,2 31,4 31,3 31,7

Frafall vgs. 42,9 37,8 35,8 37,6 33,6 27,4 33,0 35,9 34,9 37,0 39,9 32,6

Median inntekt 337 
900

358 
100

388 
000

368 
600

392 
700

404 
500

374 
600

398 
400

411 
500

330 
700

349 
500

369 
500

Andel < EU50 
lavinntekt 

5,0 4,1 4,8 2,9 2,0 2,8 3,5 2,5 2,8 4,1 3,3 2,6

Andel < EU60 
lavinntekt

10,8 11,7 10,5 7,5 7,2 7,6 8,2 7,8 6,8 9,2 8,3 7,9

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

7,1 4,4 6,8 … … 3,1 3,6 3,7 3,2 4,8 3,6 3,1

Andel barn EU60 
lavinntekt

14,5 15,0 14,1 7,7 8,3 8,8 8,7 11,2 8,6 13,2 9,1 11,0

Gjeld over 3x inntekt 17,8 20,5 18,4 19,9 23,2 22,4 21,5 24,8 26,3 20,7 26,9 25,2

Andel AAP 18-66 år 6,2 4,2 5,2 4,6 3,1 3,3 5,1 4,4 4,6 5,8 5,6 4,8

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,3 1,6 3,6 2,0 1,4 3,1 1,7 1,6 2,6 2,5 1,5 3,1

Andel unge 
arbeidsledige 

3,3 2,0 4,4 2,9 1,6 1,9 2,3 1,6 2,4 3,8 0,9 3,0

Andel på sosialhjelp 
16+

4,4 4,2 3,7 2,5 2,7 2,4 2,6 2,5 2,4 3,0 4,1 3,0

Andel unge 
på uføretrygd

3,9 4,6 5,6 2,8 3,6 3,8 3,8 5,3 6,9 3,0 4,0 4,0

Overgangs-stønad 2,8 1,0 2,1 … … … … 1,7 1,6 3,4 … 1,8

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

5,4 3,8 4,3 4,3 3,7 2,8 4,0 3,2 3,6 6,7 8,7 4,2

Andel leide boliger 22,4 22,7 25,3 16,0 15,6 17,0 13,5 14,3 14,5 6,3 7,4 6,9
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Kommunedel 3: Solberg, Åssiden
Levekårssone -> 11 Solberg 12 Spinneriet 13 Vinnes

Indikator                                      År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

12,3 11,7 11,8 12,6 10,7 10,3 11,5 11,8 11,8

Andel innvandrere 22,7 25,9 27,6 14,4 17,0 17,7 18,1 19,8 23,5

Barneflytting 14,5 15,8 6,9 17,2 20,2 12,0 7,8 9,4 12,1

Flytting alle 9,9 12,5 9,9 11,3 12,2 11,5 10,6 9,2 9,8

Andel barn m enslig 
forelder

20,4 18,7 18,1 21,7 22,7 20,4 6 15,0 15,6

Andel som bor alene 31,2 33,1 32,6 36,2 34,4 38,8 28,3 26,9 30,4

Lav utdanning
andel 16+

26,7 33,9 32,8 31,4 31,7 29,9 30,6 29,2 28,5

Lav utdanning
andel 30-39 år

34,0 28,7 26,9 23,7 25,2 22,4 20,2 22,8 22,7

Høy utdanning
andel 16+

22,3 23,2 24,7 26,7 28,0 28,7 25,5 25,8 26,6

Høy utdanning
andel 30-39 år

30,6 37,4 37,0 37,0 37,4 40,6 43,0 44,3 44,7

Frafall vgs. 38,4 38,6 40,1 35,5 28,4 32,0 39,6 31,4 30,6

Median inntekt 342 
100

368 
200

391 
300

349 
500

384 
400

410 
700

368 
700

390 
200

416 
900

Andel < EU50 
lavinntekt 

5,0 5,2 4,8 5,0 3,5 2,1 3,3 3,0 4,3

Andel < EU60 
lavinntekt

9,7 10,1 9,4 9,7 10,1 7,5 9,3 8,0 8,6

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

5,0 6,5 4,4 5,0 … … … 3,5 6,2

Andel barn EU60 
lavinntekt

10,8 11,8 9,5 10,8 12,4 7,1 11,9 10,4 12,2

Gjeld over 3x inntekt 20,0 22,4 23,8 20,5 22,5 21,5 19,3 20,7 22,2

Andel AAP 18-66 år 5,3 4,4 4,8 6,0 4,0 4,8 5,3 4,5 3,9

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,8 1,9 3,1 2,0 1,3 2,0 1,8 1,6 2,4

Andel unge 
arbeidsledige 

2,8 2,3 3,9 1,9 1,5 … 1,5 1,7 3,1

Andel på sosialhjelp 
16+

4,2 4,6 4,4 2,9 3,3 2,9 1,8 2,2 2,3

Andel unge 
på uføretrygd

2,6 3,6 4,3 5,5 7,0 9,4 2,4 2,1 3,2

Overgangs-stønad 1,7 1,3 1,4 … … … 1,8 … 1,1

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

5,9 6,2 3,8 4,8 5,7 6,2 4,1 5,7 4,4

Andel leide boliger 18,0 19,6 19,9 15,9 17,0 17,6 14,3 13,0 14,4
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Kommunedel 3: Solberg, Åssiden, fortsettelse
Levekårssone -> 14 Åssiden Berskog 15 Åssiden Kjøsterud 16 Åssiden Aronsløkka

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

7,3 7,3 7,3
8,1 7,1 8,1 12,8 13,4 12,4

Andel innvandrere 16,3 18,5 19,6 21,4 23,3 26,5 13,0 15,3 18,1

Barneflytting 17,5 12,4 …
16,0 32,7 16,8 17,1 9,1 9,7

Flytting alle 9,3 10,2 8,3
10,4 12,5 11,0 10,0 10,0 7,1

Andel barn m enslig 
forelder

26,2 20,4 21,9
26,0 31,2 28,4 12,9 12,6 14,2

Andel som bor alene 53,2 52,7 53,0 61,0 60,1 60,8 30,3 31,6 30,8

Lav utdanning
andel 16+

32,7 30,9 30,3
38,7 37,4 35,3 23,0 22,7 22,4

Lav utdanning
andel 30-39 år

28,5 27,1 25,1
25,1 25,7 27,6 10,5 13,9 15,2

Høy utdanning
andel 16+

21,9 25,3 25,5
20,5 22,4 23,4 36,5 35,4 36,2

Høy utdanning
andel 30-39 år

40,1 43,9 42,3
43,2 40,3 39,3 56,7 51,9 57,4

Frafall vgs. 37,9 38,7 34,4
33,1 28,0 33,1 25,0 27,2 22,6

Median inntekt 326 
500

351 
600

369 
600

301 
300

324 
000

342 
100

385 
600

406 
700

427 
100

Andel < EU50 
lavinntekt 

3,9 1,8 2,3
2,7 3,7 4,1 4,4 4,2 4,3

Andel < EU60 
lavinntekt

8,4 7,6 7,5
10,1 13,2 13,3 12,9 6,1 7,5

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

5,8 … … … … 8,7 9,7 6,5 6,0

Andel barn EU60 
lavinntekt

12,1 14,3 13,0 21,8 20,1 20,4 19,9 8,6 10,5

Gjeld over 3x inntekt 17,5 20,2 19,4 20,0 23,6 27,2 19,7 23,2 25,3

Andel AAP 18-66 år 6,5 5,7 4,2 7,9 5,4 4,6 5,1 4,3 4,1

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,0 1,0 1,7 2,6 0,8 3,0 1,2 1,4 2,7

Andel unge 
arbeidsledige 

2,5 1,6 3,0 3,0 … … 1,7 1,0 3,6

Andel på sosialhjelp 
16+

1,9 2,4 2,2 3,4 4,4 4,2 1,6 1,8 2,8

Andel unge 
på uføretrygd

9,0 9,3 9,9 7,8 7,6 8,1 2,9 2,5 3,0

Overgangs-stønad 2,8 … … 1,9 … 1,8 … 1,8 …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

4,5 5,1 … 5,5 4,4 4,2

Andel leide boliger 18,2 12,8 12,8 12,9 13,9 13,7
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Kommunedel 3: Solberg, Åssiden, fortsettelse
Levekårssone -> 17 Åssiden Muusøya 18 Åssiden Vårveien 19 Åssiden Bera

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

14,0 14,7 13,5 11,5 12,5 12,4 8,1 8,1 7,3

Andel innvandrere 37,3 39,3 41,4 33,8 35,8 38,4 16,6 18,1 18,2

Barneflytting
19,9 15,9 13,4 9,7 19,3 9,2 24,6 20,2 23,3

Flytting alle
14,5 16,3 13,6 11,3 14,5 11,8 12,2 11,1 11,6

Andel barn m enslig 
forelder

19,0 21,5 22,8 16,4 23,2 16,8 24,4 22,4 25,5

Andel som bor alene 28,4 30,3 31,8 41,1 44,0 44,6 48,0 47,2 49,3

Lav utdanning
andel 16+

36,4 34,3 22,4 35,1 33,8 31,3 26,0 25,9 25,1

Lav utdanning
andel 30-39 år

29,9 31,3 31,3 24,9 22,2 21,5 17,2 23,4 19,8

Høy utdanning
andel 16+

27,0 27,0 28,1 25,0 26,9 29,8 31,2 32,4 33,4

Høy utdanning
andel 30-39 år

37,6 36,9 44,5 42,2 49,3 50,6 50,2 47,7 53,8

Frafall vgs.
35,3 34,4 38,5 26,2 26,5 25,3 29,3 30,3 24,6

Median inntekt 323 
600

341 
200

367 
500

308 
600

329 
600

351 
500

353 
700

374 
900

399 
200

Andel < EU50 
lavinntekt 

4,2 9,6 8,7 6,7 6,2 6,3 4,6 5,1 4,4

Andel < EU60 
lavinntekt

7,2 18,2 15,4 13,2 14,7 13,4 9,1 10,2 9,5

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

4,9 12,2 13,8 8,7 9,0 7,7 9,1 11,5 9,9

Andel barn EU60 
lavinntekt

7,3 25,3 23,2 16,2 20,7 15,2 15,0 18,7 18,0

Gjeld over 3x inntekt 18,1 20,5 21,1 21,7 25,1 26,9 16,8 20,4 21,2

Andel AAP 18-66 år 6,5 5,0 6,0 6,4 4,9 5,5 6,0 3,8 3,7

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

3,3 3,0 5,1 3,3 2,5 3,4 1,5 1,5 2,8

Andel unge 
arbeidsledige 

2,4 2,7 6,4 2,4 2,1 2,7 1,6 1,1 2,7

Andel på sosialhjelp 
16+

4,6 5,3 5,2 2,8 3,1 3,0 2,5 2,5 2,1

Andel unge 
på uføretrygd

3,2 4,3 5,0 2,8 4,1 3,8 3,2 3,7 5,2

Overgangs-stønad 2,9 1,2 2,3 2,4 2,5 … 1,5 … 1,5

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

3,8 4,7 6,2 2,1 1,3 5,0 4,5 5,0 3,0

Andel leide boliger 30,3 31,2 33,5 17,9 17,5 19,4 14,5 14,3 14,4
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Kommunedel 4: Gulskogen Rødskog
Levekårssone ->

20 Rødskog 21 Gulskogen 1 22 Gulskogen 2

Indikator                                   År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

12,7 13,3 11,1 15,1 14,7 14,9 16,0 14,8 14,7

Andel innvandrere 38,4 38,4 41,0 29,8 30,8 31,6 28,9 31,4 35,0

Barneflytting 22,4 19,1 25,0 14,3 18,1 20,3 22,0 22,7 13,5

Flytting alle 19,0 18,0 19,0 11,9 16,0 15,2 16,4 18,5 15,7

Andel barn m enslig 
forelder

17,7 17,0 19,0 19,7 19,0 21,0 19,7 24,3 22,7

Andel som bor alene 40,9 38,5 41,9 35,1 34,9 38,4 30,5 31,1 29,1

Lav utdanning
andel 16+

33,3 31,9 31,7 33,5 32,3 33,1 27,7 28,6 27,1

Lav utdanning
andel 30-39 år

31,0 29,3 26,0 24,7 28,0 27,2 18,1 19,8 18,4

Høy utdanning
andel 16+

28,2 29,8 29,2 30,6 33,0 32,9 35,9 38,0 40,1

Høy utdanning
andel 30-39 år

36,9 42,8 43,2 45,8 45,0 46,9 54,2 55,3 58,2

Frafall vgs. 30,5 37,5 30,4 34,5 29,9 32,0 36,5 41,2 33,3

Median inntekt 314 
700

339 
500

350 
200

326 
000

352 
200

370 
200

336 
800

357 
500

391 
200

Andel < EU50 
lavinntekt 

10,3 7,5 7,0 6,5 6,0 6,3 7,6 8,1 9,0

Andel < EU60 
lavinntekt

18,1 15,4 16,8 14,9 13,8 13,9 16,2 15,6 14,3

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

13,8 10,5 7,6 10,2 10,4 9,9 8,3 11,5 12,9

Andel barn EU60 
lavinntekt

24,3 20,9 24,1 20,3 21,3 19,6 20,7 22,2 19,6

Gjeld over 3x inntekt 21,5 22,2 19,5 19,9 24,1 23,9 17,7 23,4 25,4

Andel AAP 18-66 år 5,8 4,5 5,2 5,9 3,7 3,7 5,2 3,7 3,9

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,3 2,6 3,1 2,6 2,0 3,6 2,3 2,0 3,2

Andel unge 
arbeidsledige 

1,4 1,9 2,4 4,2 2,1 2,4 2,5 1,7 3,7

Andel på sosialhjelp 
16+

3,3 4,1 4,7 2,5 2,6 3,7 3,9 4,1 4,4

Andel unge 
på uføretrygd

2,7 3,9 4,1 3,2 3,9 5,3 1,0 3,5 3,9

Overgangs-stønad 1,3 … … 1,9 3,2 1,9 2,7 1,5 1,4

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

3,6 3,6 3,8 3,9 4,0 5,0 5,3 4,0 4,0

Andel leide boliger 30,1 28,7 29,1 26,2 24,9 26,2 32,4 32,5 33,0
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Kommunedel 5: Konnerud, Vestbygda
Levekårssone -> 23 Hallermoen 24 Stordammen 

Skalstad
25 Konnerud sen-
ternært

26 Vestbygda

Indikator                                    År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

15,9 16,0 16,3 14,5 14,5 14,9 12,1 11,0 11,5 13,8 14,3 14,2

Andel innvandrere 7,0 7,3 8,3 7,5 7,6 8,1 7,3 8,9 11,4 5,3 5,2 6,6

Barneflytting
5,7 5,7 5,8 7,9 5,6 11,4 9,8 16,8 5,5 4,7 5,8 7,0

Flytting alle
9,0 8,1 8,0 9,3 8,5 9,5 8,1 9,0 6,9 8,7 8,0 7,8

Andel barn m enslig 
forelder

14,2 14,0 13,1 13,7 14,2 13,5 22,3 21,1 21,9 12,2 11,4 12,5

Andel som bor alene 19,8 20,8 21,8 25,7 24,9 27,4 33,2 35,5 34,6 15,9 17,4 19,7

Lav utdanning
andel 16+

22,0 20,8 19,5 25,9 25,5 23,4 27,2 26,4 24,6 23,8 21,7 19,6

Lav utdanning
andel 30-39 år

11,0 9,5 9,3 14,2 15,1 13,8 16,9 18,8 17,1 11,4 11,0 10,0

Høy utdanning
andel 16+

41,1 43,3 44,7 36,0 36,4 39,1 30,6 34,2 35,8 34,0 36,1 37,8

Høy utdanning
andel 30-39 år

62,5 66,7 68,0 55,4 56,0 58,6 52,3 54,0 58,2 52,3 56,7 61,6

Frafall vgs.
26,8 25,3 19,5 32,7 32,3 28,6 23,0 24,4 21,5 23,8 22,3 24,3

Median inntekt 408 
800

435 
400

464 
800

399 
200

416 
800

458 
200

361 
500

387 
100

403 
500

407 
700

443 
400

464 
300

Andel < EU50 
lavinntekt 

2,2 2,6 1,9 3,0 2,3 2,2 1,1 1,5 1,7 2,4 2,4 1,9

Andel < EU60 
lavinntekt

3,9 3,9 3,9 6,8 6,3 5,5 4,8 5,3 5,6 4,7 4,2 3,4

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

2,1 2,7 1,8 3,5 2,5 2,6 … … … 3,3 4,0 2,2

Andel barn EU60 
lavinntekt

3,6 3,9 4,7 8,0 7,7 5,5 6,3 8,3 7,9 5,7 5,5 4,5

Gjeld over 3x inntekt 22,8 25,8 27,5 24,1 23,8 24,8 17,4 22,1 23,4 18,5 23,1 24,8

Andel AAP 18-66 år 4,4 3,3 3,0 4,3 4,2 2,8 4,8 3,3 2,3 3,6 2,7 2,6

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

1,4 1,2 1,5 0,7 1,2 2,1 1,4 1,6 2,0 1,1 1,0 1,4

Andel unge 
arbeidsledige 

0,7 0,6 1,9 0,9 1,1 1,6 2,5 1,3 2,1 0,8 0,9 1,2

Andel på sosialhjelp 
16+

1,5 1,1 0,9 1,1 1,7 1,3 1,2 1,1 0,9 1,5 0,8 0,7

Andel unge 
på uføretrygd

1,9 2,0 2,8 3,1 4,3 4,5 4,7 4,2 5,6 2,3 2,6 3,6

Overgangs-stønad 1,5 1,2 … 1,3 … … … … 0,0 1,1 … …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

2,6 2,5 1,7 3,2 4,6 2,6 2,7 3,2 3,9 2,8 2,7 2,4

Andel leide boliger 11,6 11,2 11,2 17,8 17,5 17,3 16,8 16,9 16,3 13,3 13,0 13,5
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Kommunedel 6: Danvik, Fjell, Austad, Galterud
Levekårssone -> 27 Danvik 28 Fjellsbyen 29 Austad Galterud

30 Fjell 
 (drabantbyen)

Indikator                                    År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

15,8 16,4 15,6 16,0 16,3 15,6 12,9 11,9 12,5 13,3 12,4 12,1

Andel innvandrere 15,1 16,6 19,5 36,5 39,9 42,1 41,4 44,3 45,4 68,7 69,3 70,0

Barneflytting
16,0 8,3 9,8 32,1 16,7 18,6 16,0 13,9 23,3 16,1 16,3 14,2

Flytting alle
11,8 14,8 12,2 20,5 15,4 16,4 13,5 14,4 14,8 12,4 12,2 11,9

Andel barn m enslig 
forelder

17,6 16,5 14,9 15,7 17,1 18,1 17,1 13,8 16,9 23,4 22,1 22,4

Andel som bor alene 29,8 29,7 31,1 32,4 32,6 33,1 26,4 28,0 27,8 41,7 41,6 42,5

Lav utdanning
andel 16+

22,7 22,0 22,9 32,1 32,6 32,1 27,3 27,6 27,1 53,5 54,0 51,8

Lav utdanning
andel 30-39 år

16,7 17,5 16,0 24,5 29,7 29,4 26,7 29,2 27,8 48,7 50,5 46,6

Høy utdanning
andel 16+

43,7 45,5 46,0 34,4 34,2 34,2 33,8 35,4 35,6 15,1 15,6 17,4

Høy utdanning
andel 30-39 år

56,8 58,9 62,4 43,2 39,7 42,4 42,1 43,1 47,4 22,0 23,6 25,7

Frafall vgs.
27,6 30,2 26,7 43,7 38,8 37,0 38,5 34,9 28,8 51,9 51,6 46,2

Median inntekt 403 
400

425 
200

438 
800

326 
100

340 
100

366 
100

348 
800

359 
500

389 
900 

250 
300

263 
200

287 
700

Andel < EU50 
lavinntekt 

5,0 4,8 4,8 10,5 9,2 7,8 8,9 9,8 7,9 14,0 14,0 10,8

Andel < EU60 
lavinntekt

9,0 10,1 11,3 17,5 17,8 14,7 15,2 16,3 13,2 28,9 29,8 25,3

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

5,7 5,4 5,7 14,1 13,4
10,4

14,7 15,7 12,0 20,5 20,5 14,5

Andel barn EU60 
lavinntekt

10,2 12,0 14,5 23,1 23,7 20,0 26,1 27,2 21,5 39,4 41,0 37,7

Gjeld over 3x inntekt 21,0 23,5 26,1 23,1 25,1 23,2 24,1 26,8 27,0 14,2 17,1 16,7

Andel AAP 18-66 år 4,3 3,9 4,2 5,1 4,7 4,3 5,0 3,3 4,3 10,5 7,0 6,9

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

1,0 1,9 2,9 2,3 2,4 3,9 3,1 2,4 3,5 3,5 3,3 4,4

Andel unge 
arbeidsledige 

1,0 1,0 3,0 3,0 1,1 2,8 2,8 1,9 4,0 4,5 3,0 5,9

Andel på sosialhjelp 
16+

1,2 2,0 2,7 5,2 4,2 4,6 3,2 2,8 2,9 5,3 6,0 5,1

Andel unge 
på uføretrygd

1,0 2,5 3,8 2,8 2,4 3,5 1,7 3,3 4,1 6,4 8,7 10,2

Overgangs-stønad 2,1 2,1 1,1 2,1 2,6 2,1 1,7 … 1,6 2,2 1,9 1,5

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

3,1 3,2 3,5 4,3 2,8 3,4 6,0 2,2 3,8 5,6 5,6 2,8

Andel leide boliger 26,4 28,7 29,4 33,5 34,7 32,6 18,1| 20,4 20,5 41,4 40,7 40,1
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Kommunedel 7: Strømsø
Levekårssone -> 31 Grønland/Ny-

byen
32 Strømsø sen-
trum

33 Bangeløkka 34 Brandengen

Indikator                                      År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

7,4 7,9 7,2 4,9 4,9 5,1 12,5 12,0 11,5 15,5 13,3 12,5

Andel innvandrere 25,2 25,3 23,9 31,7 30,7 31,2 50,1 50,8 54,1 49,5 51,6 50,3

Barneflytting
32,0 27,3 36,4 35,3 35,8 36,9 29,8 29,1 26,1 17,2 20,7 20,9

Flytting alle
20,9 19,9 19,2 23,5 21,9 22,6 23,7 22,3 20,6 17,4 15,7 14,0

Andel barn m enslig 
forelder

25,9 19,1 20,6 30,7 29,4 28,4 26,7 27,3 26,3 11,7 15,1 16,9

Andel som bor alene 51,8 50,5 53,8 64,9 64,7 66,8 46,9 46,5 49,1 39,9 35,5 40,8

Lav utdanning
andel 16+

21,5 21,2 20,6 29,6 29,9 27,6 36,3 36,4 36,5
38,6

39,7 39,0

Lav utdanning
andel 30-39 år

16,1 19,1 18,9 23,5 23,7 24,4 32,1 29,2 27,4 32,1 37,0 43,2

Høy utdanning
andel 16+

40,9 41,5 42,6 33,8 34,8 37,6 32,5 32,0 31,6 25,4 25,9 25,3

Høy utdanning
andel 30-39 år

57,2 54,1 57,0 48,8 48,0 52,3 41,8 42,1 45,8 34,4 32,3 30,7

Frafall vgs.
40,9 22,0 21,4 33,8 30,9 27,4 32,5 38,1 36,0 25,4 49,6 39,8

Median inntekt 350 
900

369 
900

401 
300

303 
200

322 
200

336 
300

282 
000

292 
500

313 
300

287 
700

309 
800

331 
100

Andel < EU50 
lavinntekt 

8,0 6,5 6,1 11,3 9,2 10,0 17,4 14,2 14,3 12,1 10,2 9,2

Andel < EU60 
lavinntekt

15,2 13,6 12,4 19,9 18,6 19,2 27,2 25,0 28,7 22,4 20,5 19,6

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

11,7 11,0 12,1 31,4 17,8 20,1 30,7 24,9 24,0 18,6 14,2 13,1

Andel barn EU60 
lavinntekt

24,8 25,6 22,3 42,8 32,2 30,7 43,9 42,0 48,3 31,9 29,8 27,6

Gjeld over 3x inntekt 17,0 18,0 18,7 18,0 20,3 20,9 15,8 20,3 20,4 15,0 18,7 20,6

Andel AAP 18-66 år 4,9 4,0 4,4 6,9 5,3 4,5 5,8 4,0 5,1 7,4 3,7 5,8

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,2 2,2 3,3 2,3 2,4 4,8 3,2 4,1 5,5 4,3 3,5 5,7

Andel unge 
arbeidsledige 

2,9 2,0 2,6 2,7 1,8 5,6 2,6 2,9 4,6 3,8 2,4 4,6

Andel på sosialhjelp 
16+

2,5 3,1 3,4 4,2 4,7 4,8 6,1 7,8 7,5 5,8 5,0 4,7

Andel unge 
på uføretrygd

1,7 2,0 3,3 5,2 5,6 5,3 3,0 4,4 4,2 2,7 2,2 3,3

Overgangs-stønad 1,7 0,8 … … 1,7 … 1,5 1,1 3,2 1,9 1,9  …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

3,7 3,6 2,9 3,5 3,8 3,1 4,0 6,4 5,4 3,8 3,0 1,7

Andel leide boliger 34,8 33,0 33,6 38,8 37,8 38,3 40,8 41,7 42,1 36,0 34,2 33,5
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Kommunedel 7: Strømsø, fortsettelse
Levekårssone -> 35 Tangen Hedensrud 36 St. Hansberget

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

11,1 11,0 10,4 8,6 8,1 8,1

Andel innvandrere 31,6 36,4 39,9 25,4 27,6 26,6

Barneflytting
26,1 20,7 26,7 27,9 22,9 29,4

Flytting alle
18,2 18,4 18,2 14,0 13,3 16,3

Andel barn m enslig 
forelder

15,8 20,6 21,4 33,0 31,5 35,2

Andel som bor alene 40,9 39,4 38,9 56,4 56,3 57,5

Lav utdanning
andel 16+

33,5 32,9 33,5 34,3 32,4 32,2

Lav utdanning
andel 30-39 år

29,2 28,3 31,1 27,4 25,7 21,6

Høy utdanning
andel 16+

28,7 30,1 29,1 24,2 26,1 26,4

Høy utdanning
andel 30-39 år

42,5 41,7 38,2 34,7 38,3 45,6

Frafall vgs.
28,7 39,5 41,8 24,2 24,2 28,9

Median inntekt 337 
900

351 
600

369 
300

311 
900

328 
400

350 
000

Andel < EU50 
lavinntekt 

7,7 8,9 8,5 6,7 8,2 6,4

Andel < EU60 
lavinntekt

14,4 16,1 14,8 15,4 15,2 14,4

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

8,7 10,5 13,8 12,1 17,5 17,2

Andel barn EU60 
lavinntekt

18,2 22,7 22,9 32,3 28,7 28,8

Gjeld over 3x inntekt 17,3 21,7 19,3 15,6 23,1 25,4

Andel AAP 18-66 år 7,2 4,6 4,9 5,9 4,1 4,9

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,7 3,0 3,9 2,3 1,8 3,1

Andel unge 
arbeidsledige 

3,0 3,1 4,0 2,4 1,2 3,7

Andel på sosialhjelp 
16+

4,8 4,3 5,1 3,4 3,6 2,9

Andel unge 
på uføretrygd

2,8 3,6 4,1 4,6 5,5 5,6

Overgangs-stønad … 1,7 … 4,2 1,4 2,0

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

2,9 5,3 6,6 8,8 10,2 5,1

Andel leide boliger 31,3 32,2 31,4 14,8 14,1 12,8
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Kommunedel 8: Bragernes
Levekårssone ->

37 Øren 1 38 Øren 2 39 Underlia
40 Børresen 
Øvre sund

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

14,4 15,4 14,5 9,7 8,6 8,5 12,8 13,0 12,9 10,3 9,4 8,2

Andel innvandrere 21,0 20,1 22,4 23,3 24,1 25,5 10,2 9,8 10,7 22,0 23,5 23,9

Barneflytting
6,1 14,3 13,0 22,0 28,7 23,9 9,6 22,6 7,0 30,4 18,4 25,0

Flytting alle
12,9 14,6 10,8 15,3 16,8 13,9 10,4 14,6 11,1 20,2 21,3 19,9

Andel barn m enslig 
forelder

17,7 18,1 14,8 22,0 20,3 24,4 16,6 12,6 14,0 20,3 19,7 17,9

Andel som bor alene 32,9 29,3 32,1 50,9 52,8 54,1 35,2 31,9 32,8 48,4 51,1 52,3

Lav utdanning
andel 16+

25,6 23,4 23,6 32,8 30,9 30,8 21,0 18,3 17,9 24,9 26,5 24,1

Lav utdanning
andel 30-39 år

20,2 18,4 22,2 28,4 27,0 26,2 17,6 17,8 15,3 24,8 26,8 22,2

Høy utdanning
andel 16+

39,4 40,6 42,3 29,8 31,3 31,9 45,5 46,7 48,4 38,7 39,3 41,2

Høy utdanning
andel 30-39 år

47,0 47,1 50,3 48,9 48,5 48,9 56,6 55,9 59,0 50,4 51,8 51,0

Frafall vgs.
29,1 26,6 25,6 32,3 30,9 31,4 27,7 23,7 23,0 30,6 33,8 29,4

Median inntekt 366 
700

391 
600

425 
900

311 
500

344 
700

370 
100

405 
400

429 
100

462 
800

351 
500

364 
500

388 
900

Andel < EU50 
lavinntekt 

7,2 4,7 4,2 9,2 7,9 6,5 4,2 2,8 3,8 7,3 8,9 8,6

Andel < EU60 
lavinntekt

12,2 8,4 9,5 16,8 15,8 15,2 7,8 6,1 6,5 16,5 16,4 15,2

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

8,1 4,6 … 12,9 14,0 13,2 … … 4,0 6,7 8,9 9,7

Andel barn EU60 
lavinntekt

14,9 9,1 10,5 22,6 24,4 28,0 5,8 … 6,5 20,2 19,2 15,8

Gjeld over 3x inntekt 18,8 22,4 23,1 18,6 19,2 19,4 18,4 22,3 24,7 18,0 17,8 19,1

Andel AAP 18-66 år 4,5 2,9 3,8 6,0 4,8 4,2 5,3 3,1 2,8 7,7 5,1 4,6

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,4 2,7 2,9 2,8 2,2 2,7 0,8 1,3 1,3 2,1 2,3 3,8

Andel unge 
arbeidsledige 

1,9 1,6 4,8 2,6 1,9 3,7 … 1,3 … 2,4 1,7 2,8

Andel på sosialhjelp 
16+

2,5 2,4 2,4 5,0 4,1 5,0 4,9 3,0 2,3 6,3 6,2 5,9

Andel unge 
på uføretrygd

2,6 3,2 3,3 4,8 5,1 6,7 2,2 2,7 3,7 2,6 3,0 4,3

Overgangs-stønad 2,1 … … … … 2,5 … … … 1,7 1,2 …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

… … 2,3 6,7 6,7 2,8 2,0 4,9 4,9 5,1 6,2 2,5

Andel leide boliger 27,9 27,8 26,2 31,8 31,3 32,5 23,5 23,2 21,4 42,2 47,1 46,9
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Kommunedel 8: Bragernes, fortsettelse
Levekårssone ->

41  Bragernes 
sentrum

42 Bragernes 
strand

43 Brakerøya
44 Bragernes 
Toppenhaug

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

4,8 3,1 3,4 5,4 4,9 5,2 10,0 9,2 7,0 9,3 9,4 9,5

Andel innvandrere 19,5 18,2 18,1 22,4 23,4 22,2 36,2 33,8 36,0 9,1 8,5 8,9

Barneflytting
46,7 35,8 37,7 31,4 34,4 7,6 38,7 44,9 22,4 10,3 4,9 14,3

Flytting alle
19,9 15,7 16,5 16,5 17,4 15,6 22,4 20,4 17,1 12,4 13,6 12,9

Andel barn m enslig 
forelder

35,6 27,1 25,1 15,3 14,7 25,6 21,0 21,1 15,9 12,8 15,2 14,4

Andel som bor alene 54,3 54,3 53,3 51,3 51,3 54,7 48,2 50,2 49,5 45,1 44,3 44,2

Lav utdanning
andel 16+

25,1 22,3 21,7 23,4 23,1 22,2 31,9 30,9 28,2 17,6 18,1 17,3

Lav utdanning
andel 30-39 år

26,5 25,7 21,2 20,3 21,5 22,5 24,7 30,8 25,0 16,9 14,1 11,8

Høy utdanning
andel 16+

33,0 37,3 40,2 35,2 38,9 41,0 34,3 37,4 40,9 45,5 48,0 49,2

Høy utdanning
andel 30-39 år

48,1 49,8 56,5 47,8 52,7 56,0 464 47,9 54,3 60,6 66,7 70,9

Frafall vgs.
33,6 26,9 26,9 25,2 23,9 24,7 37,0 25,7 25,7 25,4 19,8 21,5

Median inntekt 342 
000 

383 
400

405 
400

361 
700

389 
100

406 
600

306 
900

365 
300

387 
800

432 
500

448 
800

479 
500

Andel < EU50 
lavinntekt 

9,7 6,4 5,6 7,4 5,9 8,3 12,1 9,2 9,2 4,8 4,9 4,7

Andel < EU60 
lavinntekt

17,7 13,6 11,4 12,8 11,5 12,3 21,0 16,6 17,1 8,9,0 8,2 8,0

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

27,8 21,8 15,7 14,0 … 26,9 19,6 19,2 18,3 3,7 3,4 3,6

Andel barn EU60 
lavinntekt

39,6 37,6 31,4 22,9 18,7 30,6 31,7 29,0 31,3 5,5 5,5 5,7

Gjeld over 3x inntekt 13,9 21,4 20,9 14,6 16,6 17,4 17,5 22,2 20,4 22,8 24,7 26,4

Andel AAP 18-66 år 5,7 4,8 4,3 5,4 4,5 3,4 6,6 3,9 4,3 5,2 3,5 2,7

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

2,2 1,9 2,9 2,2 2,0 3,9 2,9 2,4 3,1 1,6 1,7 2,8

Andel unge 
arbeidsledige 

4,0 1,3 2,6 3,5 1,6 6,0 1,5 2,0 3,3 2,5 1,0 3,1

Andel på sosialhjelp 
16+

4,1 2,9 2,6 2,7 2,3 1,9 6,2 5,3 4,9 2,0 1,4 2,1

Andel unge 
på uføretrygd

2,0 3,1 4,2 1,9 1,8 3,2 2,1 3,4 3,4 1,1 2,0 2,3

Overgangs-stønad 3,4 1,2 … … … … 2,0 … 1,7 … … …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

9,1 13,5 5,2 4,3 5,4 … … 2,8 2,9 2,1 3,7 2,8

Andel leide boliger 38,2 33,6 32,5 28,6 29,7 29,1 31,4 32,5 31,1 30,8 27,9 27,6
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Kommunedel 9: Åskollen, Skoger øst.
Levekårssone -> 45 Skoger

46 Åskollen 
Nordby Nøsted

47 Åskollen 
Solum Knive

Indikator         År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

14,1 14,8 13,8 12,4 12,6 11,4 16,6 16,2 15,8

Andel innvandrere 29,0 30,9 33,5 15,7 17,7 19,4 13,7 14,7 16,8

Barneflytting
15,8 14,3 11,9 16,7 9,9 6,7 6,3 11,4 7,1

Flytting alle
14,9 14,9 10,1 9,9 11,0 9,5 8,4 9,1 7,2

Andel barn m enslig 
forelder

15,8 14,4 14,8 12,9 12,6 12,6 14,6 12,8 12,0

Andel som bor alene 25,8 26,1 27,9 28,4 28,8 30,4 24,4 25,0 26,5

Lav utdanning
andel 16+

28,0 26,8 27,4 27,1 27,4 24,4 24,1 23,0 23,6

Lav utdanning
andel 30-39 år

20,2 21,8 25,7 20,9 22,6 18,1 10,4 13,6 16,9

Høy utdanning
andel 16+

25,8 27,2 27,1 29,7 31,4 34,6 34,8 36,8 36,7

Høy utdanning
andel 30-39 år

40,4 43,3 40,0 40,4 44,8 52,8 54,8 54,0 54,4

Frafall vgs.
36,6 35,4 32,2 35,1 37,8 34,5 36,0 37,1 31,4

Median inntekt 343 
700

368 
500

396 
700

375 
100

395 
800

426 
300

387 
400

421 
400

448 
300

Andel < EU50 
lavinntekt 

5,3 4,7 6,2 3,6 4,9 4,1 2,9 3,5 3,2

Andel < EU60 
lavinntekt

11,4 8,3 9,5 8,6 7,5 7,2 5,1 6,6 7,2

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

5,1 6,0 6,3 2,8 7,4 5,0 2,0 3,8 3,3

Andel barn EU60 
lavinntekt

12,9 9,2 11,2 10,8 10,4 9,3 4,7 6,9 7,5

Gjeld over 3x inntekt 21,7 26,8 25,6 17,5 23,2 25,1 26,3 28,3 27,8

Andel AAP 18-66 år 5,5 4,1 4,3 4,4 3,5 3,2 4,4 3,1 2,8

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

1,6 2,2 3,6 1,8 1,8 2,5 1,7 1,5 2,6

Andel unge 
arbeidsledige 

1,1 2,3 2,8 2,7 2,9 3,9 … 1,9 2,6

Andel på sosialhjelp 
16+

2,0 1,4 2,0 1,6 2,0 1,4 0,9 1,4 1,4

Andel unge 
på uføretrygd

2,7 3,5 4,3 2,3 2,3 3,3 1,3 2,5 3,2

Overgangs-stønad … 1,3 … 2,8 … … 1,2 … …

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

4,0 5,7 5,5 4,3 2,9 3,8 3,0 2,3 2,4

Andel leide boliger 22,6 22,8 24,9 19,7 18,9 18,4 15,8 13,8 15,4
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Kommunedel 10: Svelvik
Levekårssone -> 48 Nesbygda 49 Svelvik 50 Berger 51 Ebbestad

Indikator                                     År 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020 2016 2018 2020

Andel barn
3-12 år

12,0 11,6 10,8 9,4 9,2 8,5 9,3 8,6 9,1 12,4 11,3 11,0

Andel innvandrere 11,7 13,6 15,7 9,7 10,3 9,5 13,2 13,3 15,2 9,0 10,6 12,7

Barneflytting
9,6 11,6 9,2 11,8 5,8 15,1 17,6 13,7 13,6 8,5 10,3 12,9

Flytting alle
10,0 10,5 11,0 8,9 6,8 8,6 12,0 10,8 9,7 8,5 7,0 9,6

Andel barn m enslig 
forelder

12,9 12,1 13,4 22,2 22,5 22,2 23,0 25,4 22,2 22,5 17,1 18,7

Andel som bor alene 27,6 27,9 27,8 39,9 40,4 43,3 35,6 36,4 39,4 29,3 31,9 32,2

Lav utdanning
andel 16+

31,2 31,5 30,2 34,6 31,9 31,8 31,6 30,5 31,2 31,0 30,7 29,6

Lav utdanning
andel 30-39 år

19,1 24,2 29,0 25,9 22,4 25,6 23,2 21,4 26,8 31,8 36,0 29,9

Høy utdanning
andel 16+

22,3 24,0 25,6 20,3 21,5 21,6 21,7 22,1 22,6 24,0 24,6 25,5

Høy utdanning
andel 30-39 år

36,5 41,6 39,8 33,5 35,6 33,1 31,0 32,8 29,9 27,1 30,0 30,6

Frafall vgs.
39,8 40,4 38,2 37,6 32,5 33,1 40,0 37,5 46,1 33,3 32,3 31,6

Median inntekt 364 
200

385 
700

416 
200

358 
400

373 
600

400 
400

348 
200

370 
000

383 
400

363 
900

378 
100

396 
900

Andel < EU50 
lavinntekt 

4,0 4,3 3,9 5,5 3,6 4,2 3,3 4,6 4,5 2,9 2,5 2,5

Andel < EU60 
lavinntekt

7,0 10,0 6,5 11,2 9,7 9,9 9,7 11,0 10,9 6,8 7,3 7,9

Andel barn < EU50 
lavinntekt 

5,2 7,4 5,3 7,9 5,1 8,1 … 7,9 8,7 4,9 2,9 2,6

Andel barn EU60 
lavinntekt

10,1 14,4 … 13,9 10,5 15,2 9,1 16,8 16,4 9,7 10,6 12,1

Gjeld over 3x inntekt 18,3 19,6 20,0 15,2 17,9 18,9 13,7 14,6 17,1 15,1 17,4 20,2

Andel AAP 18-66 år 5,0 3,0 3,0 4,6 3,7 4,5 5,5 3,7 6,3 4,9 3,0 3,7

Andel 15-74 år 
arbeidsledige

1,5 1,1 2,6 1,5 1,3 2,8 1,5 2,8 3,4 1,4 2,1 2,7

Andel unge 
arbeidsledige 

1,5 … 3,7 1,5 2,2 4,0 2,0 3,8 3,8 1,7 2,4 2,9

Andel på sosialhjelp 
16+

2,5 3,1 2,1 3,8 4,5 3,7 4,2 4,7 4,0 2,6 3,0 2,9

Andel unge 
på uføretrygd

2,0 5,3 5,7 8,2 8,2 7,1 5,2 7,7 6,8 4,0 5,5 6,9

Overgangs-stønad 2,1 … … 1,8 2,8 2,5 4,5 … … 2,9 … 1,3

Andel barn m/ 
barnevernstiltak

5,2 3,7 4,9 4,3 4,9 7,1 6,4 4,4 3,4 4,9 4,2 3,0

Andel leide boliger 14,7 14,1 13,5 26,4 27,3 25,9 16,1 17,9 21,8 13,6 12,1 12,8
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Levekårsindikatordata  
2016–2018–2020 fremstilt på kart
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På de neste sidene presenteres kart som viser geografisk variasjon mellom de 51 geografiske levekårssonene i 
Drammen innenfor hver av de 25 levekårsindikatorene, for hvert år etter hverandre.

Disse kartene, som framstiller variasjon i verdier for hver levekårsindikator for hele kommunen, tre år, var 
allerede utarbeidet da kommunestyret 20.09.2022 (sak 101/22) vedtok at Nesbygda overføres fra kommunedel 
9 til kommunedel 10. Det ble ikke bestilt nytt sett kart til denne rapporten etter dette vedtaket. De sorte 
strekene på kartene som indikerer grense mellom kommunedelene er derfor ikke oppdatert etter dette 
vedtaket. Tabellene med fargekoder for sammenlikning med gjennomsnitt/middelverdi for kommunen, som 
fremstiller variasjon i verdier for alle levekårsindikatorene, for levekårssonene kommunedelvis, er oppdatert 
etter vedtaket og viser levekårssonen Nesbygda i kommunedel 10.

Fargekodeskalaen framgår av tegnforklaringen på hvert kart. Gråfarge eller «mangler data» er brukt der SSB 
ikke har oppgitt data på grunn av for små tall.

Indikatorene er presentert i samme rekkefølge som i de kommunedelvise tabellene:

1.	 Andel innbyggere som var barn i alderen 3-12 år,
2.	 Andel innbyggere med innvandrerbakgrunn,
3.	 Andel barn 0-5 år som flyttet ut av sonen i løpet av et år,
4.	 Andel innbyggere som flyttet ut av sonen i løpet av et år,
5.	 Andel barn som bor sammen med kun mor eller far,
6.	 Andel innbyggere som bor alene,
7.	 Andel innbyggere over 16 år med grunnskole som høyeste fullførte 

utdanning,
8.	 Andel innbyggere 30-39 år med grunnskole som høyeste fullførte 

utdanning,
9.	 Andel innbyggere over 16 år som har gjennomført høyskole eller 

universitetsutdanning,
10.	 Andel innbyggere 30-39 år som har gjennomført høyskole eller 

universitetsutdanning,
11.	 Frafall fra videregående opplæring,
12.	 Median husholdningsinntekt per forbruksenhet etter skatt,
13.	 Andel innbyggere i lavinntektshusholdninger (EU50),
14.	 Andel innbyggere i lavinntektshusholdninger (EU60),
15.	 Andel barn 0-17 år i lavinntektshusholdninger (EU50),
16.	 Andel barn 0-17 år i lavinntektshusholdninger (EU60),
17.	 Andel innbyggere i husholdninger med høy gjeld  

(over 3x samlet inntekt før skatt),
18.	 Andel innbyggere 18-66 år som mottar arbeidsavklaringspenger,
19.	 Andel innbyggere 15-74 år som er registrert arbeidsledige,
20.	 Andel innbyggere 15-29 år som er registrert arbeidsledige,
21.	 Andel innbyggere over 16 år som mottar sosialhjelp,
22.	 Andel innbyggere 18-44 år som mottar uføretrygd,
23.	 Andel kvinner 16-39 år som mottar overgangsstønad,
24.	 Andel barn 0-17 år med barnevernstiltak, og
25.	 Andel husholdninger som leier bolig.
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Gjennomsnitt for kommunen: 12,1 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 11,8%			             Gjennomsnitt for kommunen: 11,5 %

Andel innbyggere som var barn (3–12 år) 
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Gjennomsnitt for kommunen: 22,7 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 23,9%			        Gjennomsnitt for kommunen: 25,4 %

Andel innbyggere med innvandrerbakgrunn 
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Gjennomsnitt for kommunen: 16,2 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 15,9%			          Gjennomsnitt for kommunen: 14,9 %

Andel barn 0–5 år som flyttet ut av sonen i løpet av et år 
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Gjennomsnitt for kommunen: 13,1 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 13,2%			                    Gjennomsnitt for kommunen: 12,3 %

Andel innbyggere som flyttet ut av sonen i løpet av et år 
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Gjennomsnitt for kommunen: 18,3 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 17,9%			            Gjennomsnitt for kommunen: 18,1 %

Andel barn som bor sammen med kun mor eller far 
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Gjennomsnitt for kommunen: 37,5 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 38,0%				    Gjennomsnitt for kommunen: 39,4 %

Andel innbyggere som bor alene
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Andel innbyggere som bor alene 

Gjennomsnitt for kommunen: 30,5 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 29,8%			   Gjennomsnitt for kommunen: 28,9 %

Andel innbyggere over 16 år med grunnskole som høyeste fullførte utdanning 
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Gjennomsnitt for kommunen: 23,7 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 24,7%			   Gjennomsnitt for kommunen: 24,3 %

Andel innbyggere 30–39 år med grunnskole som høyeste fullførte utdanning
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Gjennomsnitt for kommunen: 29,7 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 31,1%			   Gjennomsnitt for kommunen: 32,2 %

Andel innbyggere over 16 år som har gjennomført høyskole 
eller universitetsutdanning 
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Gjennomsnitt for kommunen: 43,1 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 44,5%			   Gjennomsnitt for kommunen: 46,5 %

Andel innbyggere 30-39 år som har gjennomført høyskole 
eller universitetsutdanning 
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Gjennomsnitt for kommunen: 34,5 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 32,7%				    Gjennomsnitt for kommunen: 31,4 %

Frafall fra videregående opplæring 
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Gjennomsnitt for kommunen: 348.400 (NOK)		  Gjennomsnitt for kommunen: 369.900(NOK)		  Gjennomsnitt for kommunen: 392.700(NOK)

Median husholdningsinntekt per forbruksenhet etter skatt 
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Gjennomsnitt for kommunen: 6,0 %				   Gjennomsnitt for kommunen: 5,6%				    Gjennomsnitt for kommunen: 5,4 %

Andel innbyggere i lavinntektshusholdninger (EU50) 

44 | Levekår i Drammen



Gjennomsnitt for kommunen: 12,0 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 11,7%			           Gjennomsnitt for kommunen: 11,2 %

Andel innbyggere i lavinntektshusholdninger (EU60) 
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Gjennomsnitt for kommunen: 8 %				    Gjennomsnitt for kommunen: 7,8%				    Gjennomsnitt for kommunen: 7,5 %

Andel barn 0–17 år i lavinntektshusholdninger (EU50)
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Gjennomsnitt for kommunen: 15,7 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 15,8%				    Gjennomsnitt for kommunen: 15,2 %

Andel barn 0–17 år i lavinntektshusholdninger (EU60) 
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Gjennomsnitt for kommunen: 12,1 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 11,8%				    Gjennomsnitt for kommunen: 11,5 %

Andel innbyggere i husholdninger med høy gjeld (over 3x samlet inntekt før skatt) 

48 | Levekår i Drammen



Gjennomsnitt for kommunen: 5,7 %				   Gjennomsnitt for kommunen: 4,2%					     Gjennomsnitt for kommunen: 4,2 %

Andel innbyggere 18–66 år som mottar arbeidsavklaringspenger 
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Andel innbyggere 15-74 år som er registrert arbeidsledige

Gjennomsnitt for kommunen: 12,1 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 11,8%			                   Gjennomsnitt for kommunen: 11,5 %
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Gjennomsnitt for kommunen: 2,6 %				   Gjennomsnitt for kommunen: 2,0%					     Gjennomsnitt for kommunen: 3,7 %

Andel innbyggere 15–29 år som er registrert arbeidsledige 
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Gjennomsnitt for kommunen: 3,3 %				   Gjennomsnitt for kommunen: 3,4%					     Gjennomsnitt for kommunen: 3,3 %

Andel innbyggere over 16 år som mottar sosialhjelp 
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Gjennomsnitt for kommunen: 3,2 %				   Gjennomsnitt for kommunen: 4,0%					     Gjennomsnitt for kommunen: 4,8 %	

Andel innbyggere 18–44 år som mottar uføretrygd 
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Gjennomsnitt for kommunen: 1,8 %			  Gjennomsnitt for kommunen: 1,2%			   Gjennomsnitt for kommunen: 11,3 %

Andel kvinner 16–39 år som mottar overgangsstønad
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Gjennomsnitt for kommunen: 4,4 %				   Gjennomsnitt for kommunen: 4,5%					     Gjennomsnitt for kommunen: 3,7 %

Andel barn 0–17 år med barnevernstiltak 
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Gjennomsnitt for kommunen: 23,9 %			   Gjennomsnitt for kommunen: 24,0%				    Gjennomsnitt for kommunen: 24,3 %

Andel husholdninger som leier bolig 
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Vedlegg: tallverdinivåer i fargekoder for 
sammenlikning med kommunesnitt
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Forhold til 
kommunesnitt
Indikator og          > 
kommunesnitt   v

Betydelig 
(>50%) under 
kommunesnitt

(10%-50%) 
under 
kommunesnitt

På eller nær
(+/- <10%)  
kommunesnitt

(10%-50%)
Over 
kommunesnitt

Betydelig 
(>50%) over 
kommunesnitt

Andel barn 3-12 år i 
% av befolkningen.
2016: 12,1%
2018: 11,8%
2020: 11,5%

< 6,05%
< 5,90%
< 5,75%

6,05-10,89
5,90-10,62
5,75-10,35

10,89> <13,31
10,62> <12,98
10,35> <12,65

13,31-18,15
12,98-17,70
12,65-17,25

>18,15%
>17,70%
>17,25%

Innbyggere med 
innvandrerbak-
grunn i % av befolk-
ningen
2016: 22,7%
2018: 23,9%
2020: 25,4%

<11,35%
<11,95%
<12,70%

11,35-20,43
11,95-21,51
12,70-22,86

20,43> <24,97
21,51> <26,29
22,86> <27,94

24,97-34,05
26,29-35,85
27,94-38,10

>34,05%
>35,85%
>38,10%

Årlig utflytting barn 
0-5 år i % av 0-5 år.
2016: 16,2%
2018: 15,9%
2020: 14,9%

<8,10%
<7,95%
<7,45%

8,10-14,58
7,95-14,31
7,45-13,41

14,58> <17,82
14,31> <17,49
13,41> <16,39

17,82-24,30
17,49-23,85
16,39-22,35

>24,30%
>23,85%
>22,35%

Årlig total utflytting 
andel i % av befolk-
ningen
2016: 13,1%
2018: 13,2%
2020: 12,3%

<6,55%
<6,60%
<6,15%

6,55-11,79
6,60-11,88
6,15-11,07

11,79> <14,41
11,88> <14,52
11,07> <13,53

14,41-19,65
14,52-19,80
13,53-18,45

>19,65%
>19,80%
>18,45%

Andel barn 0-17 år i 
% som bor med bare 
mor eller far.
2016: 18,3%
2018: 17,9%
2020: 18,1%

<9,15%
<8,95%
<9,05%

9,15-16,47
8,95-16,11
9,05-16,29

16,47> <20,13
16,11> <19,69
16,29> <19,91

20,13-27,45
19,69-26,85
19,91-27,15

>27,45%
>26,85%
>27,15%

Andel aleneboende
i % av alle privathus-
holdninger
2016: 37,5%
2018: 38,0%
2020: 39,4%

<18,75%
<19,00%
<19,70%

18,75-33,75
19,00-34,20
19,70-35,46

33,75> <41,25
34,20> <41,80
35,46> <43,34

41,25-56,25
41,80-57,00
43,34-59,10

>56,25%
>57,00%
>59,10%

Lav utdanning 16+ 
andel av befolkning 
med kun grunnskole
2016: 30,5%
2018: 29,8%
2020: 28,9%

<15,25%
<14,90%
<14,45%

15,25-27,45
14,90-26,82
14,45-26,10

27,45> <33,55
26,82> <32,78
26,10> <31,79

33,55-45,75
32,78-44,70
31,79-43,35

>45,75%
>44,70%
>43,35%

Lav utdanning 30-
39 år, andel i % med 
kun grunnskole
2016: 23,7%
2018: 24,7%
2020: 24,3%

<11,85%
<12,35%
<12,15%

11,85-21,33
12,35-22,23
12,15-21,87

21,33> <26,07
22,23> <27,17
21,87> <26,73

26,07-35,55
27,17-37,05
26,73-36,45

>35,55%
>37,05%
>36,45%

Høy utdanning 16+
andel i % med høye-
re utdanning
2016: 29,7%
2018: 31,1%
2020: 32,2%

<14,85%
<15,55%
<16,10%

14,85-26,73
15,55-27,99
16,10-28,98

26,73> <32,67
27,99> <34,21
28,98> <35,42

32,67-44,55
34,21-46,65
35,42-48,30

>44,55%
>46,65%
>48,30%
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Forhold til 
kommunesnitt
Indikator og          > 
kommunesnitt   v

Betydelig 
(>50%) under 
kommunesnitt

(10%-50%) 
under 
kommunesnitt

På eller nær
(+/- <10%)  
kommunesnitt

(10%-50%)
Over 
kommunesnitt

Betydelig 
(>50%) over 
kommunesnitt

Høy utdanning 30-
39 år, andel i % med 
høyere utdanning
2016: 43,1%
2018: 44,5%
2020: 46,5%

<21,55
<22,25
<23,25

21,55-38,79
22,25-40,05
23,25-41,85

38,79> <47,41
40,05> <48,95
41,85> <51,15

47,41-64,65
48,95-66,75
51,15-69,75

>64,65%
>66,75%
>69,75%

Frafall videregåen-
de skole (andel 21-
29 år som ikke har 
fullført innen 5 år)
2016: 34,5%
2018: 32,7%
2020: 31,4%

<17,25%
<16,35%
<15,70%

17,25-31,05
16,35-29,43
15,70-28,26

31,05> <37,95
29,43> <35,97
28,26> <34,54

37,95-51,75
35,97-49,05
34,54-47,10

>51,75%
>49,05%
>47,10%

Median inntekt 
etter skatt per for-
bruksenhet (EU).
2016: kr. 348 400
2018: kr. 369 900
2020: kr. 392 700

<kr.174 200
<kr.184 950
<kr.196 350

kr.174 200–313 
560

kr.184 950–332 
910

kr.196 350–353 
430

Kr.313 560> 
<383 240

Kr.332 910> 
<406 890

Kr.353 430> 
<431 970

Kr.383240–
522 600

Kr. 406 890–
554 850

Kr. 431 970–
589 050

>kr.522 600
>kr.554 850
>kr.589 050

Andel personer i 
husholdninger med 
lavinntekt (EU50).
2016: 6,0%
2018: 5,6%
2020: 5,4%

<3,00%
<2,80%
<2,70%

3,00-5,40
2,80-5,04
2,70-4,86

5,40> <6,60
5,04> <6,16
4,86> <5,94

6,60-9,00
6,16-8,40
5,94-8,10

>9,00%
>8,40%
>8,10%

Andel personer i 
husholdninger med 
lavinntekt (EU60).
2016: 12,0%
2018: 11,7%
2020: 11,2%

<6,00%
<5,85%
<5,60%

6,00-10,80
5,85-10,53
5,60-10,08

10,80> <13,20
10,53> <12,87
10,08> <12,32

13,20-18,00
12,87-17,55
12,32-16,80

>18,00
>17,55
>16,80

Andel barn 0-17 år i 
husholdninger med 
lavinntekt (EU50)
2016: 8,0%
2018: 7,8%
2020: 7,5%

<4,00%
<3,90%
<3,75%

4,00-7,20
3,90-7,02
3,75-6,75

7,20> <8,80
7,02> <8,58
6,75> <8,25

8,80-12,00
8,58-11,70
8,25-11,25

>12,00
>11,70
>11,25

Andel barn 0-17 år i 
husholdninger med 
lavinntekt (EU60)
2016: 15,7%
2018: 15,8%
2020: 15,2%

<7,85
<7,90
<7,60

7,85-14,13
7,90-14,22
7,60-13,68

14,13> <17,27
14,22> <17,38
13,68> <16,72

17,27-23,55
17,38-23,70
16,72-22,80

>23,55
>23,70
>22,80

Andel personer i 
husholdninger med 
samlet gjeld over 3x 
inntekt før skatt 
2016: 18,9%
2018: 21,9%
2020: 22,5%

<9,45%
<10,95%
<11,25%

9,45-17,01
10,95-19,71
11,25-20,25

17,01> <20,79
19,71> <24,09
20,25> <24,75

20,79-28,35
24,09-35,85
24,75-33,75

>28,35%
>35,85%
>33,75%
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Forhold til 
kommunesnitt
Indikator og          > 
kommunesnitt   v

Betydelig 
(>50%) under 
kommunesnitt

(10%-50%) 
under 
kommunesnitt

På eller nær
(+/- <10%)  
kommunesnitt

(10%-50%)
Over 
kommunesnitt

Betydelig 
(>50%) over 
kommunesnitt

Andel personer i 
husholdninger med 
samlet gjeld over 3x 
inntekt før skatt 
2016: 18,9%
2018: 21,9%
2020: 22,5%

<9,45%
<10,95%
<11,25%

9,45-17,01
10,95-19,71
11,25-20,25

17,01> <20,79
19,71> <24,09
20,25> <24,75

20,79-28,35
24,09-35,85
24,75-33,75

>28,35%
>35,85%
>33,75%

Arbeidsavklaring: 
Andel 20-66 år som 
mottar AAP.
2016: 5,7%
2018: 4,2%
2020: 4,2%

<2,85%
<2,10%
<2,10%

2,85-5,13
2,10-3,78
2,10-3,78

5,13> <6,27
3,78> <4,62
3,78> <4,62

6,27-8,55
4,62-6,30
4,62-6,30

>8,55%
>6,30%
>6,30%

Andel registrerte 
arbeidsledige i alde-
ren 15-74 år
2016: 2,2%
2018: 2,1%
2020: 3,3%

<1,10%
<1,05%
<1,65%

1,10-1,98
1,05-1,89
1,65-2,97

1,98> <2,42
1,89> <2,31
2,97> <3,63

2,42-3,30
2,31-3,15
3,63-4,95

>3,30%
>3,15%
>4,95%

Andel registrerte 
arbeidsledige i alde-
ren 15-29 år
2016: 2,6%
2018: 2,0%
2020: 3,7%

<1,30%
<1,00%
<1,85%

1,30-2,34
1,00-1,80
1,85-3,33

2,34> <2,86
1,80> <2,20
3,33> <4,07

2,86-3,90
2,20-3,00
4,07-5,55

>3,90%
>3,00%
>5,55%

Andel innbyggere 
16+ som mottar 
sosialhjelp
2016: 3,3%
2018: 3,4%
2020: 3,3%

<1,65%
<1,70%
<1,65%

1,65-2,97
1,70-3,06
1,65-2,97

2,97> <3,63
3,06> <3,74
2,97> <3,63

3,63-4,95
3,74-5,10
3,63-4,95

>4,95%
>5,10%
>4,95%

Andel innbyggere 
20-44 år som mottar 
uføretrygd
2016: 3,2%
2018: 4,0%
2020: 3,7%

<1,60%
<2,00%
<1,85%

1,60-2,88
2,00-3,60
1,85-3,33

2,88> <3,52
3,60> <4,40
3,33> <4,07

3,52-4,80
4,40-6,00
4,07-5,55

>4,80%
>6,00%
>5,55%

Andel kvinner 16-39 
år som mottar over-
gangsstønad
2016: 1,8%
2018: 1,2 %
2020: 1,3 %

<0,90%
<0,60%
<0,65%

0,90-1,62
0,60-1,08
0,65-1,17

1,62> <1,98
1,08> <1,32
1,17> <1,43

1,98-2,70
1,32-1,80
1,43-1,95

>2,70%
>1,80%
>1,95%

Andel innbyggere 
20-44 år som mottar 
uføretrygd
2016: 3,2%
2018: 4,0%
2020: 3,7%

<1,60%
<2,00%
<1,85%

1,60-2,88
2,00-3,60
1,85-3,33

2,88> <3,52
3,60> <4,40
3,33> <4,07

3,52-4,80
4,40-6,00
4,07-5,55

>4,80%
>6,00%
>5,55%
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Forhold til 
kommunesnitt
Indikator og          > 
kommunesnitt   v

Betydelig 
(>50%) under 
kommunesnitt

(10%-50%) 
under 
kommunesnitt

På eller nær
(+/- <10%)  
kommunesnitt

(10%-50%)
Over 
kommunesnitt

Betydelig 
(>50%) over 
kommunesnitt

Andel kvinner 16-39 
år som mottar over-
gangsstønad
2016: 1,8%
2018: 1,2 %
2020: 1,3 %

<0,90%
<0,60%
<0,65%

0,90-1,62
0,60-1,08
0,65-1,17

1,62> <1,98
1,08> <1,32
1,17> <1,43

1,98-2,70
1,32-1,80
1,43-1,95

>2,70%
>1,80%
>1,95%

Andel barn 0-17 år 
m/barnevernstiltak
2016: 4,4%
2018: 4,5%
2020: 3,7%

<2,20%
<2,25%
<1,85%

2,20-3,96
2,25-4,05
1,85-3,33

3,96> <4,84
4,05> <4,95
3,33> <4,07

4,84-6,60
4,95-6,75
4,07-5,55

>6,60%
>6,75%
>5,55%

Andel leide boliger
2016: 23,9%
2018: 24,0%
2020: 24,3%

<11,95%
<12,00%
<12,15%

11,95-21,51
12,00-21,06
12,15-21,87

21,51> <26,29
21,06> <26,40
21,87> <26,73

26,29-35,85
26,40-36,00
26,73-36,45

>35,85%
>36,00%
>36,45%
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